
1.–*

2.19

–54%

Lorenz Saltletts
versch. Sorten
125 – 250 g
(4.- – 8.- / kg)

1.–*

Aktion

1 EUR1 EUR
ALLES JEALLES JE

EURO-PARADE

Bauer Fruchtjoghurt
gekühlt versch. Sorten
3 x 250 g (1.33 / kg)
Einzelpreis: 0.99
(3.96 /kg)

3x

–66%
3 für

1.–*

2.97

Rama
400 g 
(2.50 / kg)

Milka Schokolade
versch. Sorten
90 – 100 g
(10.- – 11.11 / kg)

Aktion

1.–* 0.89*

(8.90 – 9.89 / kg)

–11%

auch 
online

Ein Herz für Kinder

Rama

Tomaten
Marokko/Spanien, Kl. I
500 g Schale 
(2.- / kg)

1.–*

1.49

–32%

Lorenz SaltlettsLorenz Saltletts

1.–*

Aktion

1.–*

Aktion

Champignons weiß
Polen, Kl. I
400 g Schale 
(2.50 / kg)

Pflaumen dunkel
Italien/Spanien, Kl. I
500 g Schale 
(2.- / kg)
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Montag, 17.11.25 – Samstag, 22.11.25

weitere Informationen im Innenteil
Zahle bei Netto mit deiner Sparkassen-Card & werde °Punkte-Millionär
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DER WOCHE
HIGHLIGHT

Lindt Lindor 
Geschenk, 50 g
Beim Kauf von 2 Lindt 

Weihnachtsmänner, 125 g 
Einzelpreis: 2.79 (55.80 / kg)

GRATIS

Nur solange der Vorrat reicht.
Abgabe nur in Haushaltsüblichen Mengen.

Lindt 
Weihnachts-
mann
2 x 125 g (28.- / kg)
Einzelpreis: 5.19
(41.52 / kg)

125 g

2x

–46%
2 für

6.99
13.17

Meggle Feine Butter, Streichzart 
oder Joghurtbutter
gekühlt, versch. Sorten, 250 g (6.76 / kg)

1.69
Aktion

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

auf das gesamte 
Kasselerfleisch-

Sortiment

20%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

Coca-Cola oder 
Coca-Cola Zero
koffeinhaltig
12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30 
(1.- / l)

11.99
Aktion

GRATIS

Bananen
Costa Rica/
Ecuador
1 kg

0.99*

Aktion

Melitta 
Bella Crema
ganze Kaffee-
bohnen,
versch. Sorten
1 – 1,1 kg
(12.72 – 
13.99 / kg)

Aktion

13.99* 12.99*

(11.81 – 12.99 /kg)

App Preis

12 x 1 Liter Kiste 
kaufen = 

2 x 0,5 Liter 
Coca-Cola 

GRATIS2

2+ 2 Flaschen MW 
gratis nur mit 

Netto plus App.
Einzelpreis: 1.34, 
zzgl Pfand 0.15

0.50€
SOFORTSOFORT

RABATTRABATT
beim Kauf von 5 Packungen 
„Maggi Fix“ von der Marke

im Markt 
scannen 

oder in der 
Netto 

Plus App9 823256 090509

Maggi Fix
versch. 
Sorten
26 – 92 g
(5.33 – 
18.85 / kg)

0.49*

Aktion

Herren 
Retroshorts, 
2er Pack
• hoher Baumwollanteil
• mit elastischem Bund

Größen: M – XXL 9.99
UVP 17.99

–44%

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. Nicht mit anderen 
Aktionen/Coupons kombinierbar. Gültig vom 17.11. – 22.11.25

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die im Handzettel abgebildeten 
Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten. 
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025
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DER WOCHE
HIGHLIGHT

5FACH °P
auf Fleisch & Wurst!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 5FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

17.11.-22.11.25

9
97
16
86

52
65
60

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

Lindt Lindor 
Geschenk, 50 g
Beim Kauf von 2 Lindt 

Weihnachtsmänner, 125 g 
Einzelpreis: 2.79 (55.80 / kg)

Lindt Lindor 

GRATIS

Nur solange der Vorrat reicht.
Abgabe nur in Haushaltsüblichen Mengen.

Lindt 
Weihnachts-
mann
2 x 125 g (28.- / kg)
Einzelpreis: 5.19
(41.52 / kg)

125 g125 g

2x

–46%
2 für

6.99
13.17

5FACH °P
auf Drogerie!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 5FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

17.11.-22.11.25

9
97
18
63

39
02
50

Meggle Feine Butter, Streichzart 
oder Joghurtbutter
gekühlt, versch. Sorten, 250 g (6.76 / kg)

1.69
Aktion

DER WOCHE
KNÜLLER

25% mehr Inhalt25% mehr Inhalt

GRATIS
25% mehr Inhalt25% mehr Inhalt

GRATIS

Aktion
2,5 kg Netz

2.99*

Aktion
2,5 kg 
Beutel

2.49*

Äpfel
Deutschland,
Kl. II
2,5 kg Beutel 
(1.- / kg)

Orangen
Spanien, Kl. I
2,5 kg Netz
(1.20 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die im Handzettel abgebildeten 
Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten. 
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025
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DIENSTAGSDIENSTAGS
KRACHERKRACHER

gültig am
18.11.25 MITTWOCHSMITTWOCHS

Lauchzwiebeln
Ägypten
Bund

0.49

Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



KRACHERKRACHER
MITTWOCHSMITTWOCHS

KRACHERKRACHER
gültig am
19.11.25

Zucchini
Spanien, Kl. I
1 kg lose

1.29

Aktion

unverpackt

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.



Zitronen
Spanien, Kl. I
500 g Netz
(2.- / kg)

2x 2x
Kaki
Spanien, Kl. I, 
Sorte: Rojo 
Brillante
2 Stück
Einzelpreis: 
0.59

1 EUR1 EUR
ALLES JEALLES JEALLES JE

EURO-PARADE

Mango
Brasilien, Kl. I
Stück

unverpackt

Jingold 
Kiwi gold
Italien, Kl. I
Stück
Einzelpreis: 
0.69

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025

K
W

 4
7 

/ 
T

hi
D

re
S

B

Hkw4725_ThiDreSB_Basis_04K   4Hkw4725_ThiDreSB_Basis_04K   4 06.11.25   14:5406.11.25   14:54

{ "type": "image", "appearance": "embed",  "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/4725_04_Euroregen.gif" }



Bio Möhren
Deutschland, Kl. II
1 kg Beutel

Zwiebeln
Deutschland, 
Kl. II, 2 kg Netz
(0.50 / kg)

Suppengemüse
500 g Schale
(2.- / kg)

Spitzkohl
Deutschland, Kl. I
1 kg

2x
Eisbergsalat
Spanien, Kl. I
Stück

Snackradieschen
Italien, Kl. I
2 x 200 g Beutel 
(2.50 / kg) Einzelpreis: 
0.69 (3.45 / kg)

1 EUR1 EUR
ALLES JE

EURO-PARADE

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025
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Secco oder Hugo
versch. Sorten
2 x 200 ml, zzgl. 
Pfand 0.50 (2.50 / l)
Einzelpreis: 0.79, zzgl. 
Pfand 0.25  (3.95 / l)

3x

2x

–36%
2 für

1.–*

1.58

–57%
3 für

1.–*

2.37

Müller Doppeldecker 
oder Wackelpudding
gekühlt, versch. Sorten
4 x 125 g (2.- / kg)

1.–
UVP 1.59

–37%

Ehrmann Obstgarten
gekühlt, versch. Sorten, 3 x 120 – 125 g (2.67 – 2.78 / kg)
Einzelpreis: 0.79 (6.32 – 6.58 / kg)

Nimm2 Lachgummi
versch. Sorten
225 – 325 g (3.08 – 4.44 / kg)

Skittles 
versch. Sorten
136 g (7.35 / kg)

Capico 
Waffelröllchen
versch. Sorten, 75 g
(13.33 / kg)

auch 
online

1.–
Aktion

1.–
Aktion

1.–
Aktion

Whiskas oder 
Dreamies 
Katzensnacks
versch. Sorten
90 g (11.11 / kg) 1.–

Aktion

1 EUR1 EUR
ALLES JEALLES JE

EURO-PARADE

Cottonelle 
Feuchtes 
Toilettenpapier
versch. Sorten
42 Stück 1.–*

1.65

–39%

Purina Hundesnacks
versch. Sorten, 90 – 142 g
(7.04 – 11.11 / kg)

auch 
online

1.–
1.29

–22%

Wurst-
Aufschnitt
versch. Sorten
100 g (10.- / kg)

1.–*

1.39

–28%

Larsen
Kieler
Sprotten
110 g
(9.09 / kg)

1 EUR1 EUR
ALLES JEALLES JEALLES JE

EURO-PARADE

Brotaufstrich
gekühlt, versch. Sorten
150 g (6.67 / kg)

1.–*

1.29

–22%

Exquisa Käsekchen Snack
gekühlt, versch. Sorten, 70 g (14.29 / kg)

1.–
1.39

–28%

Hauch-
feine 
Käse-
scheiben
gekühlt, 
versch. 
Sorten
125 g 
(8.- / kg)

Aktion
125 g

1.–*1.–*

1.69

–40%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025
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Secco oder Hugo
versch. Sorten
2 x 200 ml, zzgl. 
Pfand 0.50 (2.50 / l)
Einzelpreis: 0.79, zzgl. 
Pfand 0.25  (3.95 / l)

3x

2x

–36%
2 für

1.–*

1.58

–57%
3 für

1.–*

2.37

Müller Doppeldecker 
oder Wackelpudding
gekühlt, versch. Sorten
4 x 125 g (2.- / kg)

1.–
UVP 1.59

–37%

Ehrmann Obstgarten
gekühlt, versch. Sorten, 3 x 120 – 125 g (2.67 – 2.78 / kg)
Einzelpreis: 0.79 (6.32 – 6.58 / kg)

Nimm2 Lachgummi
versch. Sorten
225 – 325 g (3.08 – 4.44 / kg)

Skittles 
versch. Sorten
136 g (7.35 / kg)

Capico 
Waffelröllchen
versch. Sorten, 75 g
(13.33 / kg)

auch 
online

1.–
Aktion

1.–
Aktion

1.–
Aktion

Whiskas oder 
Dreamies 
Katzensnacks
versch. Sorten
90 g (11.11 / kg)

Whiskas oder 

1.–
Aktion

1 EUR1 EUR
ALLES JE

EURO-PARADE

Cottonelle 
Feuchtes 
Toilettenpapier
versch. Sorten
42 Stück 1.–*

1.65

–39%

Purina Hundesnacks
versch. Sorten, 90 – 142 g
(7.04 – 11.11 / kg)

auch 
online

1.–
1.29

–22%

1.–*

1.39

–28%

Riesa Teigwaren
versch. Ausformungen
500 g (2.- / kg)

1.
1.391.39

Riesa,
SachsenSachsen

auch 
online

Capico 

Golden 
Toast
versch. 
Sorten
500 g
(2.- / kg)

Erasco 
Heisse Tasse
versch. Sorten 
ergibt 
4 x 150 ml 
(1.67 / l)

1.–
1.39

–28%

1.–*

1.99

–49%

Fruchtaufstrich 
75% Frucht
versch. Sorten
250 g (4.- / kg)

1.–*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025
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2 EUR2 EUR
ALLES JEALLES JE

EURO-PARADE

Frisia 
Ufonauten
2 x 78 g
(12.82 / kg)
Einzelpreis: 
1.99 (25.51 / kg)

2x

20
Extra°Punkte

= 20 Cent
auch 
online

Mutti Pastasauce
versch. Sorten
400 g (5.- / kg)

Suchard Express
Kakaopulver
400 g (5.- / kg)

Saupiquet
Thunfisch-Salat
versch. Sorten, 160 g
(12.50 / kg)

auch 
online

2.–*

Aktion

2.–
2.69

–25%

2.–*

2.99

–33%
Backmischung Schoko-
flocken Bananenbrot
350 g (5.71 / kg)

auch 
online

2.–
Aktion

–49%
2 für

2.–
3.98

Maggi Magic Asia Noodle Snack
4 x 62 g
(8.06 / kg)

Hela 
Curry 
Gewürz-
ketchup
versch. 
Sorten
800 ml
(2.50 / l)

auch 
online

2.–*

3.39

–41%

Lotus 
Biscoff 
Karamell-
gebäck
279 g
(7.17 / kg)

auch 
online

2.–
Aktion

7 Days Croissants
versch. Sorten, gefüllt
240 g (8.33 / kg)

2.–
Aktion

Zum Dorfkrug 
Pudding oder Grütze
gekühlt, versch. Sorten
360 – 375 g 
(5.33 – 5.56 / kg)

iglo Spinat
tiefgekühlt, versch. Sorten
500 – 750 g (2.67 – 4.- / kg)

Thomy 
Reines 
Sonnen-
blumenöl
reich an 
Vitamin E
750 ml
(2.67 / l)

Thomy 
Reines 
Sonnen-
blumenöl
reich an 
Vitamin E
750 ml
(2.67 / l)

2.–
Aktion

2.–
Aktion

2.–
2.69 – 3.49

bis zu

–42%

2.–
Aktion

auch 
online
auch 
online

Maggi Magic Asia Noodle Snack
4 x 62 g
(8.06 / kg)

Langnese Cremissimo Eis
tiefgekühlt, versch. Sorten
825 – 1300 ml 
(1.54 – 2.42 / l)(1.54 – 2.42 / l)

2.–
3.99

–49%

Teekanne Kräuter- 
oder Früchtetee
versch. Sorten, 2 x 30 – 60 g
(16.67 – 33.33 / kg)
Einzelpreis: 2.19 (36.50 – 73.- / kg)

Teekanne Kräuter- 

–54%
2 für

2.–*

4.381

2x

Cabanossi
gebrüht, 
geräuchert
300 g 
(6.67 / kg)

2.–
2.99

–33%

2 EUR2 EUR
ALLES JEALLES JEALLES JEALLES JE

EURO-PARADE

POM-BÄR Luftis
2 x 75 g (13.33 / kg)
Einzelpreis: 1.79 
(23.87 / kg)

2x

–44%
2 für

2.–*

3.58

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025
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Zum Dorfkrug 
Pudding oder Grütze
gekühlt, versch. Sorten
360 – 375 g 
(5.33 – 5.56 / kg)

iglo Spinat
tiefgekühlt, versch. Sorten
500 – 750 g (2.67 – 4.- / kg)

Thomy 
Reines 
Sonnen-
blumenöl
reich an 
Vitamin E
750 ml
(2.67 / l)

2.–
Aktion

2.–
Aktion

2.–
2.69 – 3.49

bis zu

–42%

2.–
Aktion

auch 
online

Maggi Magic Asia Noodle Snack
4 x 62 g
(8.06 / kg)

Langnese Cremissimo Eis
tiefgekühlt, versch. Sorten
825 – 900 ml 
(2.22 – 2.42 / l)

2.–
3.99

–49%

2 EUR2 EUR
ALLES JEALLES JE

EURO-PARADE

Frisia 
Ufonauten
2 x 78 g
(12.82 / kg)
Einzelpreis: 
1.99 (25.51 / kg)

2x

20
Extra°Punkte

= 20 Cent
auch 
online

Mutti Pastasauce
versch. Sorten
400 g (5.- / kg)

Suchard Express
Kakaopulver
400 g (5.- / kg)

Suchard Express
Saupiquet
Thunfisch-Salat
versch. Sorten, 160 g
(12.50 / kg)

auch 
online

2.–*

Aktion

2.–
2.69

–25%

2.–*

2.99

–33%
Backmischung Schoko-
flocken Bananenbrot
350 g (5.71 / kg)

auch 
online

2.–
Aktion

–49%
2 für

2.–
3.98

Maggi Magic Asia Noodle Snack
4 x 62 g
(8.06 / kg)

Hela 
Curry 
Gewürz-
ketchup
versch. 
Sorten
800 ml
(2.50 / l)

auch 
online

2.–*

3.39

–41%

Lotus 
Biscoff 
Karamell-
gebäck
279 g
(7.17 / kg)

auch 
online

2.–
Aktion

7 Days Croissants
versch. Sorten, gefüllt
240 g (8.33 / kg)

2.–
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025
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mit 10€ Anzahlung 
So einfach funktioniert’s:

1.	Coupon für deine Vorbestellung der 
frischen Hafermastgans an der Kasse  
vorlegen und 10 € anzahlen (Coupon 
gilt nur für die frische Hafermastgans  
und kann nicht mit anderen Einkäufen 
verrechnet werden.)

2.	Kassenbon mit Abhol-Coupon erhalten.

3.	Vorbestellbar vom 13.11. – 22.11.25 in  
deiner Filiale. Vom 22.12. – 24.12.25 in  
deiner Filiale abholen und Restbetrag 
bezahlen.

4 316268 737036

AUCH ONLINE VERFÜGBAR

netto-online.de/ 
vorbestellung- 

gans

perfekt für dein 
Festtagsmenü

Hafermastgans
mit Innereien, Hkl. A,  
ca. 5 kg

Aktion
pro kg

8.99

ZUM VORBESTELLEN
FRISCHE HAFERMASTGANS

mit 10€ Anzahlung 
So einfach funktioniert’s:

AUCH ONLINE VERFÜGBAR

netto-online.de/
vorbestellung-

gans

Aktion
pro kg

8.99

Schweine Hackfleisch
zum Braten
500 g (4.58 / kg)

Suppenfleisch vom Rind
ohne Knochen, 500 g
(12.98 / kg)

Puten-Hälse
frisch, ca. 1 kg

Schweine-Schälrippen
vakuumverpackt, ca. 1 kg

Aktion
pro kg

4.79

Gulasch gemischt
vom Schwein und Rind
500 g (9.58 / kg)

Hähnchen-
Geschnetzeltes
natur, 400 g
(9.98 / kg)

4 316268 736800

3.99
Aktion

4.79
Aktion

Aktion
pro kg

2.79 6.49
Aktion

Aktion

2.29* 1.99
(3.98 / kg)

–13%

1. Coupon für deine Vorbestellung der 
frischen Hafermastgans an der Kasse 
vorlegen und 10 € anzahlen (Coupon
gilt nur für die frische Hafermastgans 
und kann nicht mit anderen Einkäufen 
verrechnet werden.)

2. Kassenbon mit Abhol-Coupon erhalten.

3. Vorbestellbar vom 13.11. – 22.11.25 in 
deiner Filiale. Vom 22.12. – 24.12.25 in 
deiner Filiale abholen und Restbetrag 
bezahlen.

perfekt für dein 
Festtagsmenü

ZUM VORBESTELLENZUM VORBESTELLEN
FRISCHE HAFERMASTGANS

Frische Hafermastgans
mit Innereien, Hkl. A, ca. 5 kg

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025
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Chicken Nuggets
paniert und gebraten
2 x 375 g
(6.65 / kg)

Aktion
2 x 375 g

4.99

Mini Berner 
Würstl
mit Emmentaler 
und Bauch-
speck
250 g
(9.16 / kg)

Salami-Aufschnitt
versch. Sorten
200 g (7.45 / kg)

Serrano Reserva
herzhaft und frisch
70 g
(28.43 / kg)

1.49*

1.79

–16%

Prosciutto Cotto
200 g 
(9.95 / kg)

1.99*

2.29

–13%

hauchfein geschnitten, 
luftgetrocknet, 12 Monate 

traditionell in Spanien 
gereift

2.29*

Aktion

1.99*

Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

2.49*

2.99

–16%
Belgern-
Schildau,
Sachsen

Belgern-
Schildau,
Sachsen

Bockwurst
über Buchenholz geräuchert
1000 g

Ungarische 
Minisalami
traditionell 
geräuchert
250 g 
(15.96 / kg)

3.99
Aktion

Belgern-
Schildau,
Sachsen

Belgern-
Schildau,
Sachsen

5.79*

Aktion

Frühstücksknacker mit feiner Rauchnote
mit feiner Rauchnote, 250 g (9.96 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025
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SPAREN3535
BIS ZU %%

Knack & Back Zimtschnecken
gekühlt, 270 g (7.37 / kg)

Fleischsalat
gekühlt, 440 g
(3.84 / kg)

Peynoos körniger Frischkäse
gekühlt, 200 g (5.55 / kg)

Yakult
gekühlt, versch. Sorten
6 x 65 ml 
(7.67 / l)

1.11
Aktion

2.99
Aktion

Bio Naturjoghurt
gekühlt, versch. Sorten
500 g (1.98 / kg)

0.99
1.15

–13%

1.99
Aktion

Aktion
440 g

1.69

Tintenfisch Tapas
tiefgekühlt, 500 g (5.98 / kg)

2.99
Aktion

Bärenmarke 
die frische Milch
gekühlt, 1,8% 
oder 3,8% Fett
1 Liter

1.19
Aktion

1.49*

Aktion

Arla Finello Reibekäse
gekühlt, versch. Sorten
150 g (9.93 / kg)

Président Le Crémiot, Carré Gourmet, 
La Brique oder Snack
gekühlt, versch. Sorten, 180 – 200 g
(12.45 – 13.83 / kg)

2.49
UVP 2.99

–16%20
Extra°Punkte

= 20 Cent

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Dr. Oetker 
Pizza – Die 
Ofenfrische
tiefgekühlt
versch. Sorten
390 – 435 g 
(5.10 – 5.69 / kg)

Ehrmann Quark Creme
gekühlt, 0,2% Fett, Magerstufe
500 g (2.58 / kg)

1.29
Aktion

Hähnchenschenkel
tiefgekühlt, mit Rückenstück
ungewürzt, Hkl. A, 1 kg

3 – 5 Stück

3.33
Aktion

2.22*

Aktion

1.99*

(4.57 – 5.10 / kg)

–10%

Kinder Choco fresh oder Paradiso
gekühlt, 5 x 20,5 g, 4 x 29 g
(15.43 – 17.46 / kg)

1.79
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025
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Arla Finello Reibekäse
gekühlt, versch. Sorten
150 g (9.93 / kg)Dr. Oetker 

SPAREN3535353535
BIS ZU %%
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Knack & Back Zimtschnecken
gekühlt, 270 g (7.37 / kg)

Fleischsalat
gekühlt, 440 g
(3.84 / kg)

Peynoos körniger Frischkäse
gekühlt, 200 g (5.55 / kg)

Yakult
gekühlt, versch. Sorten
6 x 65 ml 
(7.67 / l)

1.11
Aktion

2.99
Aktion

Bio Naturjoghurt
gekühlt, versch. Sorten
500 g (1.98 / kg)

0.99
1.15

–13%

Kühlregal & 
Tiefkühlung

1.99
Aktion

Aktion
440 g

1.69

Tintenfisch Tapas
tiefgekühlt, 500 g (5.98 / kg)

2.99
Aktion

Bärenmarke 
die frische Milch
gekühlt, 1,8% 
oder 3,8% Fett
1 Liter

1.19
Aktion

1.49*

Aktion

Arla Finello Reibekäse
gekühlt, versch. Sorten
150 g (9.93 / kg)

Président Le Crémiot, Carré Gourmet, 
La Brique oder Snack
gekühlt, versch. Sorten, 180 – 200 g
(12.45 – 13.83 / kg)

2.49
UVP 2.99

–16%20
Extra°Punkte

= 20 Cent

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Ehrmann High 
Protein Skyr
gekühlt
versch. Sorten
450 g
(2.87 / kg)

1.29
UVP 1.99

–35%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025
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Vitrex Natürliches  
Mineralwasser
versch. Sorten
6 x 1,5  Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.39 / l)
Einzelpreis: 0.79 
zzgl. Pfand 0.25
(0.53 / l)

Jever Fun  
Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter  
Kiste, zzgl.  
Pfand 3.10 
(1.70 / l)

–26%
6 x 1,5 Liter

3.49*

4.74

Coca-Cola oder Zero
koffeinhaltig, versch. Sorten
18 x 0,33 Liter, zzgl. Pfand 4.50
(1.51 / l)

Aktion
18 x 0,33 

Liter

8.99

Veltins Pilsener
20 x 0,5 Liter  
Kiste, zzgl.  
Pfand 3.10
(1.20 / l)

Aktion

11.99 11.49
(1.15 / l)

App Preis
Dauertiefpreis

16.99 15.29
(1.53 / l)

–10%

8.99
Aktion

9.99
Aktion

Deit Limonaden
teilweise koffeinhaltig, versch. Sorten
12 x 1 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.30
(0.75 / l)

Landbier
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 4.50
(1.- / l)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025
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DER ORT MIT DER GRÖSSTEN

MEHRWEGAUSWAHL.

Schweppes
versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.19 / l)

Weingold Rivaner 
Grauburgunder oder 
Müller-Thurgau 
Qualitätswein
0,75 Liter
(4.65 / l)

SCAVI & RAY Al 
Cioccolato oder 
Alla Vaniglia
0,75 Liter
(5.32 / l)

HappyDay
versch. 
Sorten
1 Liter

1.49*

Aktion

3.49*

4.49

–22%

Deutschland

Rivaner Grau-
burgunder

Weißwein, 
feinherb

zu Gemüse 
und leichten 
Fleischge-
richten

3.99
Aktion

Janee 
Weine
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(3.99 / l)

2.99
3.99

–25%

Tullamore 
Dew 
Irish 
Whiskey
40 % Vol.
0,7 Liter
(19.99 / l)

Ready to Drink
10% Vol., 
versch. 
Sorten
0.33 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(6.03 / l)

1.99
2.69 – 2.99

bis zu

–33%
auch 
online

auch 
online

auch 
online

13.99
Aktion

1.99
Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Landbier
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 4.50
(1.- / l)

Landbier
20 x 0,5 Liter Kiste

Sternburg 
Export
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(0.75 / l)

7.49
9.99

–25%

Veltins Pilsener
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.20 / l)

Vitrex Natürliches 
Mineralwasser
versch. Sorten
6 x 1,5  Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.22 / l)
Einzelpreis: 0.79 
zzgl. Pfand 0.25
(0.53 / l)

Aktion

11.99 11.49
(1.15 / l)

App Preis

Coca-Cola oder Zero
koffeinhaltig, versch. Sorten
18 x 0,33 Liter, zzgl. Pfand 4.50
(1.51 / l)

Aktion
18 x 0,33

Liter

8.99

–22%

6.99
8.99

2.– GESPART

Schankbier
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (0.70 / l)

–20%
6 x 1,5 Liter

3.79*

4.74

–28%

9.99
13.99

4.– GESPART

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025
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Schweppes
versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.19 / l)

Weingold Rivaner 
Grauburgunder oder 
Müller-Thurgau 
Qualitätswein
0,75 Liter
(4.65 / l)

SCAVI & RAY Al 
Cioccolato oder 
Alla Vaniglia
0,75 Liter
(5.32 / l)

HappyDay
versch. 
Sorten
1 Liter

1.49*

Aktion

3.49*

4.49

–22%

Deutschland

Rivaner Grau-
burgunder

Weißwein, 
feinherb

zu Gemüse 
und leichten 
Fleischge-
richten

3.99
Aktion

Janee 
Weine
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(3.99 / l)

2.99
3.99

–25%

Tullamore 
Dew 
Irish 
Whiskey
40 % Vol.
0,7 Liter
(19.99 / l)

Ready to Drink
10% Vol., 
versch. 
Sorten
0.33 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(6.03 / l)

1.99
2.69 – 2.99

bis zu

–33%
auch 
online

auch 
online

auch 
online

13.99
Aktion

1.99
Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Getränke

0.59*

0.75

–21%

Holsten
versch. 
Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.18 / l)

Sachsenobst
alkoholfreie
Heißgetränke
versch. Sorten
0,97 Liter
(2.57 / l)

2.49*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025
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29%
SPARENSPAREN

Gran Sud Weine
versch. Sorten 
6 x 1 Liter
(3.50 / l)
Einzelpreis: 4.99 

Felix Solis 
Mucho Mas 
Tinto
0,75 Liter
(6.65 / l)

Torre Santa  
Primitivo di  
Manduria DOC
0,75 Liter
(9.32 / l)

BEIM KAUF VON 6 FLASCHEN

ENTSPRICHT 3.67 PRO FLASCHE

29%
SPARENSPAREN –26%

6 x 1 Liter 

22.–*

29.941

21.–*

(29.49 / l)

–29%

4.99*

Aktion

6.99*

Aktion

Italien, 
Apulien

Primitivo

Rotwein, 
trocken

zu gebrate-
nem roten 
Fleisch und 
zu Käse

NOVEMBER
WEINE DES MONATS

K
W

 4
7 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Spanien

Tempranillo, 
Garnacha, 
Syrah

Rotwein, 
halbtrocken

zu winterli-
chen Braten, 
Kohlroulade 
und Rotkraut

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

{ "type": "image", "appearance": "embed",  "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/4725_digi_WDM.gif" }


gültig am  
12.08.25EXKLUSIVEEXKLUSIVE

IM KASSENBEREICH DEINES NETTO-MARKTES
IM KASSENBEREICH DEINES NETTO-MARKTESANGEBOTEANGEBOTE

Hot Wheels  
Fahrzeug 1:64
versch. Ausführungen
Beispielabbildungen 1.69

Aktion

K
W

 4
7

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.



Bratapfelpunsch
Fruchtig & Aromatisch

Feuerzangenbowle
Kräftig im Geschmack

Rumtopf
Rund & Vollmundig

2.99
Aktion

Sahne-Eierpunsch
Sanft & Cremig

Katlenburger Punsch
versch. Sorten
0,75 Liter (3.99 / l)

APFELPUNSCH
DER ORT VON

BISRUMTOPF.
Mini Stollen
200 g (12.45 / kg)

Carstens Lübecker Edelmarzipan-Herzen
100 g (19.90 / kg)

Kipferl
versch. 
Sorten
150 – 
175 g
(11.37 – 
13.27 / kg)

Schulte 
Anisgebäck
150 g
(13.27 / kg)

1.99
2.49

–20%

Mischbeutel 
Tanne
150 g
(39.93 / kg)

5.99
UVP 7.49

–20%

Maxi Ei
versch. 
Designs
100 g
(34.90 / kg)

3.49*

3.99

–12%

2.49*

3.39

–26%

1.99
2.79

–28%

1.99
2.69

–26%

Bratapfelpunsch
Fruchtig & Aromatisch

Feuerzangenbowle
Kräftig im Geschmack

Rumtopf
Rund & Vollmundig

2.99
Aktion

Sahne-Eierpunsch
Sanft & Cremig

Katlenburger Punsch
versch. Sorten
0,75 Liter (3.99 / l)

auch 
online

auch 
online

auch 
online

APFELPUNSCHAPFELPUNSCH
DER ORT VON

APFELPUNSCH
BIS
APFELPUNSCHAPFELPUNSCH
BISBISBISBISRUMTOPF.

Grand 
Raffaello
125 g
(39.92 / kg)

4.99
5.59

–10%

Merry 
Christmas 
Minis
250 g
(7.96 / kg)

Lambertz Premium Lebkuchen oder 
Domino-Mischung
200 – 305 g (12.43 – 18.95 / kg)

Kinder 
Weihnachts-
mann mit 
Überraschung
75 g
(26.53 / kg)

1.99
2.69

–26%

1.99
3.49

–42%

Smarties oder 
KitKat Weih-
nachtsmann
85 g
(23.41 / kg)

Waldbeere
Sanft & Fruchtig

Katlenburger Fruchtglühwein
aromatisiertes weinhaltiges 
Getränk, versch. Sorten, 1 Liter 3.49

Aktion

Heidelbeere
Aromatisch & Fruchtig

Glögg
Skandinavischer 

Glühwein

Traditionell wird 
Glögg mit Mandeln und 

Rosinen serviert.

Snöflingor Glögg 
Rot oder Weiß
0,75 Liter (3.99 / l)

2.99
Aktion

auch 
online

3.79
4.29

–11%

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Weihnachts-
kugeln
32 g
(62.19 / kg)

1.99
Aktion

1.99
2.49

–20%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025
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Waldbeere
Sanft & Fruchtig

3.49
Aktion

Heidelbeere
Aromatisch & Fruchtig

Glögg
Skandinavischer  

Glühwein

Traditionell wird  
Glögg mit Mandeln und  

Rosinen serviert.

2.99
Aktion

auch  
online

Katlenburger Fruchtglühwein
aromatisiertes weinhaltiges  
Getränk, versch. Sorten, 1 Liter 

Snöflingor Glögg  
Rot oder Weiß
0,75 Liter (3.99 / l)

Mini Stollen
200 g (12.45 / kg)

Carstens Lübecker Edelmarzipan-Herzen
100 g (19.90 / kg)

Kipferl
versch. 
Sorten
150 – 
175 g
(11.37 – 
13.27 / kg)

Schulte 
Anisgebäck
150 g
(13.27 / kg)

1.99
2.49

–20%

Mischbeutel 
Tanne
150 g
(39.93 / kg)

5.99
UVP 7.49

–20%

Maxi Ei
versch. 
Designs
100 g
(34.90 / kg)

3.49*

3.99

–12%

2.49*

3.39

–26%

1.99
2.79

–28%

1.99
2.69

–26%

Bratapfelpunsch
Fruchtig & Aromatisch

Feuerzangenbowle
Kräftig im Geschmack

Rumtopf
Rund & Vollmundig

2.99
Aktion

Sahne-Eierpunsch
Sanft & Cremig

Katlenburger Punsch
versch. Sorten
0,75 Liter (3.99 / l)

auch 
online

auch 
online

auch 
online

APFELPUNSCH
DER ORT VON

BISRUMTOPF.
Grand 
Raffaello
125 g
(39.92 / kg)

4.99
5.59

–10%

Merry 
Christmas 
Minis
250 g
(7.96 / kg)

Lambertz Premium Lebkuchen oder 
Domino-Mischung
200 – 305 g (12.43 – 18.95 / kg)

Kinder 
Weihnachts-
mann mit 
Überraschung
75 g
(26.53 / kg)

1.99
2.69

–26%

1.99
3.49

–42%

Smarties oder 
KitKat Weih-
nachtsmann
85 g
(23.41 / kg)

Waldbeere
Sanft & Fruchtig

Katlenburger Fruchtglühwein
aromatisiertes weinhaltiges 
Getränk, versch. Sorten, 1 Liter 3.49

Aktion

Heidelbeere
Aromatisch & Fruchtig

Glögg
Skandinavischer 

Glühwein

Traditionell wird 
Glögg mit Mandeln und 

Rosinen serviert.

Snöflingor Glögg 
Rot oder Weiß
0,75 Liter (3.99 / l)

2.99
Aktion

auch 
online

3.79
4.29

–11%

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Weihnachts-
kugeln
32 g
(62.19 / kg)

1.99
Aktion

Weihnachts-
kugeln
32 g
(62.19 / kg)

1.99
2.49

–20%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025
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Ø = 40 cm

hochwertiger Adventskranz
aus hochwertiger Nobillis oder  
Nordmanntanne, mit 4 Kerzen,  
versch. Ausführungen,  
Ø = 40 cm
je Stück

18.99
Aktion

HANDGEBUNDEN
XXL FORMAT

ADVENTSGESTECKEN.
DER ORT MIT HOCHWERTIGEN

ADVENTSGESTECKEN.
DER ORT MIT HOCHWERTIGEN

Adventskranz auf Holz
mit hochwertiger Nobilistanne, 
mit 4 Kerzen, ca. 27 cm lang, 
versch. Ausführungen
je Stück

Adventsgesteck 
auf Holz
ca. 20 cm 
lang, versch. 
Ausführungen
je Stück

Ø = 30 cm

Adventskranz
aus hochwertiger Nordmann-
tanne, mit 4 Kerzen, versch. 
Ausführungen, Ø = ca. 30 cm
je Stück 9.99*

Aktion

Weihnachtsstern
ca. 25 cm hoch, 
Ø = 11 cm, je Topf

9.99
Aktion

m

weitere 
weihnachtliche 

Pflanzen 
Highlights in deiner Filiale

Handgebunden

Ø = 40 cm 17.99
Aktion

40 CM DURCHMESSER40 CM DURCHMESSER
XXL FORMAT MIThochwertiger Adventskranz

aus hochwertiger Nobillis oder 
Nordmanntanne, mit 4 Kerzen, 
versch. Ausführungen, 
Ø = 40 cm
je Stück

14.99
Aktion

1.79*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025
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ADVENTSGESTECKEN.
DER ORT MIT HOCHWERTIGEN

ADVENTSGESTECKEN.ADVENTSGESTECKEN.
DER ORT MIT HOCHWERTIGEN

Adventsteller
aus hochwertiger Nobilisttanne, mit 4 Kerzen, 
versch. Ausführungen, Ø = 30 cm oder 
35 cm lang, je Stück

14.99
Aktion

Birkenschiffchen
aus hochwertiger Nordmanntanne, 
mit 4 Kerzen, ca. 38 cm lang, 
versch Ausführungen
je Stück

Adventsgesteck
aus hochwertiger 
Nordmanntanne, 
mit Kerze, versch. 
Ausführungen, 
Ø = ca. 32 cm
je Stück

16.99
AktionRebkranz 

oder -gesteck
mit 4 Kerzen, Ø = 30 cm oder 
ca. 50 cm lang, versch. Aus-
fürhrungen, je StückØ = 30 cm

ca. 50 cm lang

9.99*

Aktion

8.99*

Aktion

weitere 
weihnachtliche 

Pflanzen 
Highlights in deiner Filiale

Handgebunden

Türkranz
aus hochwertiger 
Nordmanntanne, 
versch. Ausführungen, 
Ø = 30 cm, je Stück

7.99*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025
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Sugar Gang  
Advents- 
kalender
433 g
(23.07 / kg)

9.99
12.99

–23%

8.99
UVP 12.99

–30%

Toblerone  
Advents- 
kalender
200 g
(44.95 / kg)

Ahoj-Brause  
Adventskalender
270,1 g
(31.43 / kg)

12.99*

14.99

–13%
Kinder Maxi Mix  
Adventskalender
351 g (37.01 / kg)

8.49
UVP 9.99

–15%
auch  
online

Lindt Adventskalender Mini Pralines
125 g (79.92 / kg)

6.99*

Aktion

Kinder 
Mini Mix 
Advents-
kalender
151 g
(46.29 / kg)

Merci 
Advents-
kalender
263 g
(34.18 / kg)

8.99
UVP 10.99

–18%

9.99
UVP 12.99

–23%

Sugar Gang 
Advents-
kalender
433 g
(23.07 / kg)

9.99
12.99

–23%

8.99
UVP 12.99

–30%

Toblerone 
Advents-
kalender
200 g
(44.95 / kg)

Ahoj-Brause 
Adventskalender
270,1 g
(31.43 / kg)

12.99*

14.99

–13%
Kinder Maxi Mix 
Adventskalender
351 g (37.01 / kg)

8.49
UVP 9.99

–15%
(31.43 / kg) auch 

online

Donut Cheeseburger 
Style mit würzigem 
Rinderhackfleisch 
und Nacho-
Cheese Füllung
Stück

Rustikales Steinofenbaguette
400 g
(2.48 / kg)

0.99*

Aktion

1.79*

Aktion

Weltmeister-
brot
750 g
(2.39 / kg)

Weltmeister-, Sonnenblumen-, 
Roggen- oder Kürbiskernbrötchen
3 Stück, Einzelpreis: 0.39 – 0.49

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

bis zu

–32%
3 für

0.99*

1.17 – 1.47

Laugenstange mit Käse
Stück

0.49*

0.59

–16%

0.99*

Dauertiefpreis

Kuchenstück
versch. Sorten, 235 – 270 g
(10.33 – 11.87 / kg)

2.79*

Aktion

3x

Der Ort Mit

Günstigster
Backstube.

Deutschlands

neue Sorten

DAS PERFEKTE WEIHNACHTSGESCHENK!
DAS PERFEKTE WEIHNACHTSGESCHENK!FRÜH BUCHEN, MEHR SPAREN –

4 041578 179909

GUTSCHEIN 
COUPON

So kannst du den Gutschein kaufen:

2. In der Filiale Barcode an 
    der Kasse scannen lassen.

Anbieter: Animod GmbH

HOTELGUTSCHEIN
Hotel SORAT Berlin Hotel SORAT Berlin Hotel SORAT Berlin 
• 2 Nächte für 2 Personen
• Grab & Go Frühstück
• Top Lage am KaDeWe

1. Online unter netto-reisen.de

Reisecode: sorat25

GUTSCHEIN 
COUPON

2 Nächte
für 2 Personen

159.–

Advents-
kalender 

gratis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025
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Lindt Adventskalender Mini Pralines
125 g (79.92 / kg)

6.99*

Aktion

Kinder 
Mini Mix 
Advents-
kalender
151 g
(46.29 / kg)

Merci 
Advents-
kalender
263 g
(34.18 / kg)

8.99
UVP 10.99

–18%

9.99
UVP 12.99

–23%

Sugar Gang 
Advents-
kalender
433 g
(23.07 / kg)

9.99
12.99

–23%

8.99
UVP 12.99

–30%

Toblerone 
Advents-
kalender
200 g
(44.95 / kg)

Ahoj-Brause 
Adventskalender
270,1 g
(31.43 / kg)

12.99*

14.99

–13%
Kinder Maxi Mix 
Adventskalender
351 g (37.01 / kg)

8.49
UVP 9.99

–15%

Donut Cheeseburger 
Style mit würzigem 
Rinderhackfleisch 
und Nacho-
Cheese Füllung
Stück

Rustikales Steinofenbaguette
400 g
(2.48 / kg)

0.99*

Aktion

1.79*

Aktion

Weltmeister-
brot
750 g
(2.39 / kg)

Weltmeister-, Sonnenblumen-, 
Roggen- oder Kürbiskernbrötchen
3 Stück, Einzelpreis: 0.39 – 0.49

Weltmeister-, Sonnenblumen-, 

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

bis zu

–32%
3 für

0.99*

1.17 – 1.47

Laugenstange mit Käse
Stück

0.49*

0.59

–16%

0.99*

Dauertiefpreis

Kuchenstück
versch. Sorten, 235 – 270 g
(10.33 – 11.87 / kg)

2.79*

Aktion

3x

Der Ort Mit

GünstigsterGünstigster
Backstube.

Der Ort Mit

Günstigster
Deutschlands

neue Sorten

1.29*

Aktion

Bio Dinkelbrot
250 g
(5.16 / kg)

Bio Apfeltasche
Stück

0.99*

Aktion
mit 34% Bio Äpfeln

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025
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/?&_2796956001
nur 
online

/?&_2509328000
nur 
online

nur 
online

/?&_1922477003

/?&_1994092000
nur 
online

nur 
online

nur 
online

Wintergarten AMARIS
• mit abschließbaren 

Schiebetüren

• UV-Schutz, wasserdicht 
und winterfest

• Dachfenster 8 mm 
Polycarbonat – Platten

• Wandfenster 3 mm, glasklar

ca. 12.5 m2

Maße: ca. 115 x 175 x 70 cm

Outdoor Whirlpool HORIZON
• 650L - ideal für 2 Personen

• steuerbar über Bedienelement

• inkl. Treppe und Abdeckung

2.144.–
UVP 3.499.–

2.144.2.144.–2.144.––2.144.
UVP UVP 3.499.–3.499–

–38%–38%–38%

2.999.–
UVP 4.649.–

2.999.–2.999.––2.999.
UVP 4.649.–4.649–

–35%–35%

nur 
online

Maße je Element: ca. 170 x 180 cm

/?&_1922477003

Maße einer Diele:
ca. 220 x 14,6 x 2,1 cm

Maße H x B x T: ca. 312 / 224 x 428 x 300 cm 

WPC Terrassen-
dielen SAMANA
• witterungs- und UV-beständig

• Komplettset aus 6 Dielen 
inkl. Unterkonstruktion

• rutschhemmend

• 1 m2 (70.- / m2)

Sichtschutzzaun CALLADO 
4 Elemente + 6 Pfosten
• Lärm-, Sonnen-, Windschutz

• witterungs- und UV-beständig

• beidseitig nutzbar

• beidseitiges Design

• inkl. Pfostenträger zum Einbetonieren

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online netto-online.de

ab Samstag, 15.11.25

WPC Terrassen-
dielen SAMANA
• witterungs- und UV-beständig

• Komplettset aus 6 Dielen 
inkl. Unterkonstruktion

• rutschhemmend

• 1 m

Online-Kracher
ab

139.99
UVP 229.–

Online-Kracher
ab

139.99139.9999139.
UVP 229.–229 –

–38%–38%

Online-Kracher

539.–
UVP 1.049.–

Online-Kracher

539.–539.––539.
UVP 1.049.–1.049 –

–48%–48%
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weitere Informationen im Innenteil
Zahle bei Netto mit deiner Sparkassen-Card & werde °Punkte-Millionär
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Schminktisch IMANI
• Licht verschieden 

einstellbar – Touch
Button am Spiegel

• inkl. Hocker & 
3 Schubladen

Kinderbett COSMOS
• inkl. 5 Schubladen

• Maße: ca. 90 x 200 cm, 
weiß

• FSC-zertifiziert

ohne Deko & Matratze

Bürostuhl 
CORA
• bequeme Polster 

aus 100% Polyester

• Belastbarkeit: max. 120 kg

• höhenverstellbar

• FSC-zertifiziert

Höhenverstellbarer 
Schreibtisch 
ELMO
• höhenverstellbarer Bereich 

von 75 bis 125 cm

• ergonomische Anpassung

• inklusive Memory-Funktion

• Tragkraft: 80 kg 

Maße: ca. 120 x 60 cm

auch als ca. 
160 x 80 cm

Variante erhältlch

Maße: ca. 
90/100 x 60 x 70 cm

 Maße: 
ca. 130 x 80 x 40 cm

Maße (L x B x H): 
ca. 215 x 106 x 78 cm

Pokertisch FULL HOUSE
• Platz für bis zu 10 Personen

• inkl. 9 Getränkehaltern

Online-Kracher

99.99
UVP 179.–

Online-KracherOnline-Kracher

99.99.999999.99.99
UVP UVP 179179..––179179 ––

–44%–44%–44%

Online-Kracher
ab

79.99
UVP 129.–

Online-KracherOnline-Kracher
abab

79.79.999979.79.99
UVP UVP 129129..––129129 ––

–37%–37%–37%

ab

399.99
UVP 749.–

ab

399.99399.99
UVP 749.–749–

–46%–46%

84.99
UVP 149.99

84.9984.99
UVP UVP 149.99149.99149.99149.99

–42%–42%

214.99
UVP 329.–

214.214.99214.99
UVP UVP 329.–329–

–34%–34%–34%

99.99
UVP 179.–

99.9999.99
UVP 179.–179–

–44%–44%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

nur 
online
nur 
online

Pokerkoffer NO LIMIT
• 500 Pokerchips á 14 Gramm

• wasserfeste Karten

auch als Komplettset: 
inkl. Stühle und 

Pokerkoffer 
aus Aluminium K
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Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel 
können wegen des begrenztenAngebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Material Doppeltuch: 
100% Polyester

Maße pro Akustikplatte: 
ca.(L x B x H): 

240 x 2,1 x 40,5 cm

Maße: ab ca. 
240 x 70 x 120 cm

3. Akustikpaneel 
SONIC
• versch. Varianten
• schnelle und 

einfache Installation
• schalldämpfend
• 1,08 m2 (55.55 / m2)

Topper LAY
• beide Liegeseiten nutzbar
• atmungsaktiv, Bezug waschbar
• ideal für Tierhaar-Allergiker

1. Modulares 
Sofa VERONA
• Material: 

100% Polyester
• breite bequeme 

Sitzfläche
• optimaler Sitz- 

und Liegekomfort
• versch. Aus-

führungen

2. Couchtisch AMIRI
• moderne 

Marmoroptik
• bodenschonend
• Maße: ab ca. 

50 x 50 x 50 cm 
in versch. Farben 
erhältlich

keine Montage nötig

weitere Farben 
online erhältlich

199.99
UVP 379.–

online

199.199.199.199.199.199.999999199.99199.99199.99
UVP 379.–379–

–47%–47%–47%–47%

399.99
UVP 829.–

399.99399.99
UVP 829.–829–

–51%–51%

Sitzsack COZY
• Maße Sitzsack: 

100 x 88 x 80 cm 
Maße Hocker: 
44 x 44 x 25 cm

• Bezug: 100% 
Polyester

• inkl. recyceltem 
Füllmaterial

159.99
UVP 279.–

159.99159.99
UVP 279.–279–

–43%–43%

174.99
UVP 279.–

174.99174.99
UVP 279.–279–

–37%–37%

Maße: 
ca. 55 x 4 x 105 cm

1.
2.

3.

Garderobenpaneel
QUEST
• hochwertiges 

Kautschukholz
• einfache Montage & 

klappbare Haken

30 €30 €30 €30 €30 €
& Gratis Versand ab 200 € 

Mindestbestellwertgültig von 14.11. – 27.11.2025

Filial-Filial-Filial-Filial-Gutschein
mit dem Code: N-BLACK-30 3

Jetzt schon Black Deals sichern

nur 
online

netto-online.de

ab

59.99
UVP 89.–

ab

59.9959.99
UVP 89.–89–

–32%–32%
ab

724.–
UVP 1.049.–

abab

724.724.–724.–
UVP 1.049.–1.049–

–30%–30%
ab

199.99
UVP 349.–

ab

199.199.99199.99
UVP 349.–349–

–42%–42%

Maße: ca. 270 x 200 x 6 cm

Made in
Germany

Familienbett NUBE
• weich 

gepolstertes 
Kopfteil

• integrierte 
Schubladen

• inkl. Lattenrost
• Material: 

Kunstleder 
(100% 
Polyurethan)

• FSC-zertifiziert

ideales Familienbett

Maße: ca. 279 x 215 x 85 cmK
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100 °Punkte

= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-

bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

ab Samstag
15. November 2025
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mit 230 V 
Anschluss

Infrarotkabine 
REDSUN DELUXE M
• ideal für 1 – 2 Personen
• 5 Vollspektrumstrahler
• aus kanadischem 

Hemlock-Tannenholz
• bis zu 60° C aufheizbar

Massagesessel KELSO
• 6 voreingestellte 

Massageprogramme
• Material: Kunstleder 

100% Polyurethane
• Zero-Gravity-Liegeposition

Traditionelle Sauna 
SHADOW XL
• hochwertiges Fichtenholz
• ideal für 2-6 Personen
• komplette Glasfront 

aus Sicherheitsglas

Maße: ca. 
120 x 105 x 190 cm

integrierte 
Heizfunktion

Elektrokamin CALOR
• automatisches Aufheizen
• Überhitzungsschutz
• Erkennung offener Fenster

Maße: ca. 
76,5 x 90,5 x 31,0 cm

279.99
UVP 449.–

279.279.9999279.9999279.279.9999279.
UVP 449.–449–

–37%–37%–37%

999.–
UVP 1.499.–

999.–999.––999.
UVP 1.499.–1.499–

–33%–33%

794.–
UVP 1.119.–

794.–794.––794.
UVP 1.119.–1.119–

–29%–29%–29%

1.779.–
UVP 3.249.–

1.779.–1.779.––1.779.
UVP 3.249.–3.249–

–45%–45%

Online-Kracher

2.345.–
UVP 3.499.–

Online-Kracher

2.345.2.345.–2.345.––2.345.
UVP 3.499.–3.499 –

–32%–32%

Maße: ca. 200 x 150 x 190 cm

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 

(werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Outdoor Fasssauna LAHTI 
L Deluxe
• versch. Ausführungen
• hochwertiges Fichtenholz
• ideal für 4 Personen
• inkl. Saunazubehör, 

Asphaltdach und 
Saunaofen
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ab Samstag
15. November 2025

Alle Artikel ohne Deko. 

Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. 
Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
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Klumpstreu
8 Liter (0.49 / l)

Palmolive 
Spülmittel
versch. Sorten
500 – 750 ml
(1.72 – 2.58 / l)

Shelma Multipack
versch. Sorten
12 x 85 g (2.93 / kg)

Coral Waschmittel
versch. Sorten
15 – 23 Wasch-
ladungen
(0.15 – 0.23 / wl)

versch. Sorten
500 – 750 ml
(1.72 – 2.58 / l)

1.29*

Aktion

3.49*

4.79

–27%

Aktion
8 Liter

3.95

–49%

2.99
5.95

2.96 GESPART

auch 
online

–29%
8 x 45 Blatt

3.99
UVP 5.69

Rexona 
Deospray
versch. 
Sorten
150 ml
(16.60 / l)

2.49*

Aktion

auch 
online

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Drogerie

Sagrotan 
Reiniger 
oder Tücher
versch. 
Sorten
750 ml / 
60 St. 
(3.32 / l)

oder Tücher

Biozidprodukte vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

Glücksblatt Küchentücher
3-lagig, 8 x 45 Blatt

auch 
online

2.49*

2.99

–16%

Duschdas 
Duschgel
versch. 
Sorten
225 ml
(4.40 / l)

0.99*

1.79

–44%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025
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Abflussreiniger-Sticks 
mit Apfel-Duft, 50 Stück
• gegen Fett-, Seifen- & 

Speisereste

Schluss mit 
verstopften 
Abflüssen

auch 
online

–66%
50 Stück

9.99
UVP 29.99

WC Intensivschaum
• einfach hygienisch sauber: 

selbstreinigender 
Kraftschaum

• 1,5 kg (9.99 / kg)

14.99
UVP 29.99

–50%

XXL-Inhalt: 
1,5 kg

auch 
online

Borstenlose WC-Bürste 
aus Silikon
• hygienisch & schmutz-

abweisend dank 
Lotoseffekt

• langlebig 
und selbst-
reinigend

mit Edelstahl-
Griff 9.99

UVP 14.99

–33%

auch 
online

Wasserspar-Duschkopf
• 3-faches Duscherlebnis –

Regenschauer, Massage 
oder Wellness

• natürliche Wasser-
filtration durch 
spezielle Mineral-
perlen

ca. 50 % 
mehr Wasser-

druck bei 
ca. 30 % 
weniger 
Wasser-

verbrauch 9.99
UVP 19.99

–50%

auch 
online

2-fach gefilterte Abluft 
dank EPA-Filter

auch 
online

49.99
UVP 99.99

–50%

Multi-
Zyklonstaubsauger
• inkl. Kombi-Bodendüse, 

Fugen- & Bürstendüse 
und Mini-Polsterdüse

• 2 l Schmutzbehälter – 
kein Staubbeutel-
Nachkauf

• 6,5 m flexibler 
Reinigungsradius 
mit Teleskoprohr 
und ca. 5 m Kabel, 
max. 800 Watt

Hemdenbügler Pro
• 2in1: trocknen & bügeln

von Hemden, Blusen, Shirts, 
Pullovern, aus fast allen
Materialien

• max. 1800 W

faltenfrei in 
10 Minuten

auch 
online 49.99

UVP 99.99

–50%

höhenver-
stellbar, für 
nahezu jede 
Kleidergröße 

(S – XXL)

750
Extra°Punkte

= 7.50 Euro
auch 
online

15.99
UVP 29.99

–46%

Waffeleisen für 2 Belgische Waffeln
• startklar in unter 2 Minuten
• Maße: ca. 22 x 17,8 x 8 cm, 

max. 750 W
Antihaft-

beschichtung, 
leicht zu 
reinigen

AUFBEWAHREN!
ZUBEREITEN &

auch 
online

9.99
UVP 29.99

–66%

Elektrische 
Zitruspresse
• für bis zu 

700 ml Saft, 
max. 25 W

mit 
2 Aufsätzen 
für versch. 

Frucht-
größen

auch 
online

je 2 x 170 ml,
300 ml,
615 ml,

1025 ml,
1800 ml, 

2900 ml &
5000 ml

Frischhaltedosen-
Set XXL
• platzsparend in-

einander stapel-
bar, gefrier- & 
spülmaschinen- 
geeignet

–60%
28-teilig

9.99
UVP 24.99

Angebote aus der TV-Werbung
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025

Alle Artikel ohne Deko. 
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Chenille-Socken, 2er Pack 
oder Thermosocken, 3er Pack
• kuschelig warm
• angenehmer 

Tragekomfort

Damen 
Thermo-
Leggings
• kuschelig 

weiche 
Innenseite

• blickdicht

Damen 
Leggings in 
Lederoptik
• mit gefütterter 

Innenseite

Damen oder Herren
Winteraccessoires
• verschiedene Designs
• Handschuhe, Mütze 

oder Schal

Größen: S/M – XXL

9.99
Aktion

3.99
Aktion

2.99
Aktion

Herren Größen: 
M – XXL

Damen Strickhose 
oder -oberteil
• aus leichtem 

Fleece-Material
• kuschelig weich

Damen Größen: 
S – XL

Damen oder 
Herren Thermo-
unterwäsche Set
• guter Sitz 

dank Elasthan
• pflegeleicht

Damen Strickhose 

9.99
Aktion

12.99
Aktion

Größen 
Chenillesocken: 
35/38 – 39/42

Größen: S/M – XXL

Aktion

14.99 13.99

App Preis

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

Größen: M – XXL

Damen Nicki 
Hausanzug
• mit Reiß-

verschluss 
und zwei 
Eingriff-
taschen

• Hose mit 
Gummibund

Artikel Preis
Mütze oder  
Handschuhe 4.99

Schal 6.99

ab

4.99
Aktion

auch 
online

Damen Größen: 
S – XL

Größen 
Thermosocken: 
39/42 – 43/46

Damen oder Herren Winterclogs
• mit kuschelig weichem 

Innenfutter
• mit Fersenriemen

Dekoteppich
• aus kuscheligem 

Fellimitat
• besonders flauschig
• Wendeseite mit 

Wildlederimitat

Damen oder Herren 
Winterboots
• wärmendes Textilfutter
• griffige TPR Laufsohle

Archiv-Bilderrahmen
• mit Ablagefach und 

magnetischem Verschluss
• kann horizontal oder 

vertikal aufgehängt werden

Damen 
Größen: 
38 – 41

Herren 
Größen: 
42 – 45

9.99
Aktion

4.99
Aktion

6.99
Aktion

Maße: ca. 60 x 90 cm

Maße: ca. 34 x 25,5 x 3,5 cm

auch 
online

14.99
Aktion

19.99
Aktion

Microfaser-Fleece 
Bettwäsche, 2-teilig
• kuschelig warm
• waschbar bei 

bis zu 60°C

Herren 
Größen: 
42 – 44 Damen Größen: 

38 – 40

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

Maße Bettdeckenbezug: 
ca. 135 x 200 cm

Maße Kissenbezug: 
ca. 80 x 80 cm

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

Flanell Wohndecke
• in kuscheliger Lammfelloptik
• mit Sherpa Wendeseite

Maße: ca. 150 x 200 cm

17.99
Aktion

auch 
online

Vorhangschal, 2er Pack
• mit Gardinenband und Tunnelzug
• aufhängefertig

9.99
Aktion

Maße: 
ca. 135 x 254 cm

auch 
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025
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auch  
online

14.99
Aktion

Microfaser-Fleece  
Bettwäsche, 2-teilig
•	kuschelig warm
•	waschbar bei  

bis zu 60°C

Maße Bettdeckenbezug:  
ca. 135 x 200 cm

Maße Kissenbezug:  
ca. 80 x 80 cm

Chenille-Socken, 2er Pack 
oder Thermosocken, 3er Pack
• kuschelig warm
• angenehmer 

Tragekomfort

Damen 
Thermo-
Leggings
• kuschelig 

weiche 
Innenseite

• blickdicht

Damen 
Leggings in 
Lederoptik
• mit gefütterter 

Innenseite

Damen oder Herren
Winteraccessoires
• verschiedene Designs
• Handschuhe, Mütze 

oder Schal

Größen: S/M – XXL

9.99
Aktion

3.99
Aktion

2.99
Aktion

Herren Größen: 
M – XXL

Damen Strickhose 
oder -oberteil
• aus leichtem 

Fleece-Material
• kuschelig weich

Damen Größen: 
S – XL

Damen oder 
Herren Thermo-
unterwäsche Set
• guter Sitz 

dank Elasthan
• pflegeleicht 9.99

Aktion

12.99
Aktion

Größen 
Chenillesocken: 
35/38 – 39/42

Größen: S/M – XXL

Aktion

14.99 13.99

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

Größen: M – XXL

Damen Nicki 
Hausanzug
• mit Reiß-

verschluss 
und zwei 
Eingriff-
taschen

• Hose mit 
Gummibund

Artikel Preis
Mütze oder  
Handschuhe 4.99

Schal 6.99

ab

4.99
Aktion

auch 
online

Damen Größen: 
S – XL

Größen 
Thermosocken: 
39/42 – 43/46

Damen oder Herren Winterclogs
• mit kuschelig weichem 

Innenfutter
• mit Fersenriemen

Dekoteppich
• aus kuscheligem 

Fellimitat
• besonders flauschig
• Wendeseite mit 

Wildlederimitat

Damen oder Herren 
Winterboots
• wärmendes Textilfutter
• griffige TPR Laufsohle

Archiv-Bilderrahmen
• mit Ablagefach und 

magnetischem Verschluss
• kann horizontal oder 

vertikal aufgehängt werden

Damen 
Größen: 
38 – 41

Herren 
Größen: 
42 – 45

9.99
Aktion

4.99
Aktion

6.99
Aktion

Maße: ca. 60 x 90 cm

Maße: ca. 34 x 25,5 x 3,5 cm

auch 
online

14.99
Aktion

19.99
Aktion

Microfaser-Fleece 
Bettwäsche, 2-teilig
• kuschelig warm
• waschbar bei 

bis zu 60°C

Herren 
Größen: 
42 – 44 Damen Größen: 

38 – 40

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

Maße Bettdeckenbezug: 
ca. 135 x 200 cm

Maße Kissenbezug: 
ca. 80 x 80 cm

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

Flanell Wohndecke
• in kuscheliger Lammfelloptik
• mit Sherpa Wendeseite

Maße: ca. 150 x 200 cm

17.99
Aktion

Vorhangschal, 2er Pack
• mit Gardinenband und Tunnelzug
• aufhängefertig

9.99
Aktion

Maße: 
ca. 135 x 254 cm

auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025

Alle Artikel ohne Deko. 
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LED Schneekugelvorhang
•	für den Innen- und  

Außenbereich
•	mit Timerfunktion
•	inkl. Batterien

LED Holz-Lichterbogen
•	für den Innenbereich
•	mit Timerfunktion
•	inkl. Batterien

LED Acryl- 
Lichterkette
•	mit  

Timer- 
funktion

•	inkl.  
Batterien

Länge: ca. 93 cm

Maße: ca.  
17 x 8 cm

auch  
online

je

7.99
Aktion

LED Acrylfigur
•	für den Innen-  

und Außen- 
bereich

•	mit Timer- 
funktion

•	inkl. Batterien

auch  
online

14.99
Aktion

Weihnachtliche Dekoration
•	versch.  

Ausführungen

je

2.–
Aktion

auch  
online

je

9.99
Aktion

Maße Stern:  
ca. 30,5 x 30 x 5,5 cm

9.99
Aktion

LED Eisbär „Fredi“
•	aus Filz
•	mit Timerfunktion
•	inkl. Batterien

7.99
Aktion

auch  
online

Maße Schneeflocke:  
ca. 30 x 27 x 5,5 cm

LED Schnee- 
mann „Bärbel“

auch  
online

ADVENTS-
FÜR LEUCHTENDEDER ORT MIT

STIMMUNG.
Maße:  

ca. 110 x 100 cm

Maße:  
ca. 43 x 8 x 26 cm

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.



2.99
Aktion

Ø ca. 12 cm

3D Leuchtstern
•	für den Innen- und  

Außenbereich
•	mit Timerfunktion
•	inkl. Batterien

2.99
Aktion

LED Weihnachtsdeko
•	versch. Ausführungen

ab

2.99
Aktion

LED Glitzerschlauch
•	für den Innen- und  

Außenbereich
•	mit Timerfunktion
•	inkl. Batterien

Länge: ca. 5 m

Länge der  
Zuleitung: ca. 50 cm

auch  
online

9.99
Aktion

3D Leuchtsternkette  
mit 10 Sternen
•	für den Innen- und  

Außenbereich
•	mit Timerfunktion
•	inkl. Batterien

Ø je Stern:  
ca. 6,8 cm

Länge:  
ca. 1,5 m

auch  
online

7.99
Aktion

LED Tannengirlande
•	für den Innen- und Außenbereich
•	inkl. Netzteil und Fernbedienung 
•	8 Leuchtfunktionen
•	mit Timerfunktion

Länge: ca. 5 m

Artikel Preis
LED Stern 2.99
Lichterkette mit Sternen 4.99
Weihnachtsbaum mit Sternen 7.99

auch  
online

14.99
Aktion

Ø ca. 12 cm

3D Leuchtstern
•	für den Innen- und  

Außenbereich
•	mit Timerfunktion
•	inkl. Batterien

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Alle Artikel ohne Deko. 

{ "type": "video", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/4725_digi_3DLeuchtstern.mp4", "appearance": "embed" }


Grünländer Käsescheiben
gekühlt, versch. Sorten, 210 – 240 g 
(12.46 – 14.24 / kg)

Gönrgy 
Energy Drink
taurin- & 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.98 / l)

Aktion
210 – 
240 g

2.99 2.79
(11.63 – 13.29 / kg)

App Preis

0.99
1.49

–33%

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Zewa Toilettenpapier Ultrasoft
4-lagig, 16 x 150 Blatt

* Aktionszeitraum: 
01.11. – 30.11.2025. Für die 
Teilnahme ist der Download der 
Netto plus App und die Erstellung 
eines Netto-Kundenkontos 
erforderlich. Couponausspielung 
nach Erreichen vordefinierter 
Einkaufsschwellen während des 
Aktionszeitraums. Weitere Infos 
in der Netto plus App.

hier geht’s 
zum Download

Knoppers Waffel oder Knoppers Riegel
versch. Sorten, 200 – 225 g 
(6.62 – 7.45 / kg)

1.49*

Aktion

auch 
online

–16%
16 x 150

Blatt

6.99
UVP 8.39

Jeder Einkauf im 
November zählt

Aktionszeitraum: 
01.11. – 30.11.25

ÜBERÜBER 1010€€
SPARENSPAREN

Aktion
pro kg

8.49

Schweinefilet
vakuumverpackt, 
ca. 550 g

Thunfischfilets
versch. Sorten, 150 – 195 g
(5.69 - 7.40 / kg)

Bad Liebenwerda
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 1 Liter Kiste 
zzgl. Pfand 3.30
(0.42 / l)

aus 
BrandenburgBrandenburg

–26%

4.99
6.79

2.30 GESPART

1.11*

Aktion

Sprühsahne
20% oder 
30% Fett, 
sprühfertig
250 ml
(5.96 / l)

1.49*

2.29

–34%

SUPER 
WOCHENENDE

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 20.11.25 – Samstag, 22.11.25

Donnerstag – Samstag
20. November 2025 – 22. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

gültig von Donnerstag, 20.11.25 – Samstag, 22.11.25

Donnerstag – Samstag
20. November 2025 – 22. November 2025
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Grünländer Käsescheiben
gekühlt, versch. Sorten, 210 – 240 g 
(12.46 – 14.24 / kg)

Gönrgy 
Energy Drink
taurin- & 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.98 / l)

Aktion
210 – 
240 g

2.99 2.79
(11.63 – 13.29 / kg)

App Preis

0.99
1.49

–33%

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Zewa Toilettenpapier Ultrasoft
4-lagig, 16 x 150 Blatt

* Aktionszeitraum: 
01.11. – 30.11.2025. Für die 
Teilnahme ist der Download der 
Netto plus App und die Erstellung 
eines Netto-Kundenkontos 
erforderlich. Couponausspielung 
nach Erreichen vordefinierter 
Einkaufsschwellen während des 
Aktionszeitraums. Weitere Infos 
in der Netto plus App.

hier geht’s 
zum Download

Knoppers Waffel oder Knoppers Riegel
versch. Sorten, 200 – 225 g 
(6.62 – 7.45 / kg)

1.49*

Aktion

auch 
online

–16%
16 x 150

Blatt

6.99
UVP 8.39

Jeder Einkauf im 
November zählt

Aktionszeitraum: 
01.11. – 30.11.25

ÜBERÜBER 10€€
SPAREN

Clementinen
Spanien Kl. I
1 kg 
Netz

Zewa Toilettenpapier UltrasoftMüller 
Müllermilch
gekühlt
versch. Sorten
400 ml
zzgl. Pfand 
0.25
(1.98 / l)

0.79*

Aktion

1.49*

Aktion

Paprika rot
Spanien Kl. I, 500 g
(2.98 / kg)

1.49*

Aktion

SUPER 
WOCHENENDE

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 20.11.25 – Samstag, 22.11.25

Donnerstag – Samstag
20. November 2025 – 22. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

gültig von Donnerstag, 20.11.25 – Samstag, 22.11.25

Donnerstag – Samstag
20. November 2025 – 22. November 2025
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2.29*

Aktion

ideal zum Braten, Dünsten, 
Grillen oder roh als Beilage 

zum Salat

köstlicher Speisepilz,  
mit nussig würzigem Aroma

DER WOCHE
SPEZIALITÄT

Kräuterseitlinge
Deutschland
150 g Schale (15.27 / kg)

Obst & 
Gemüse

Zahle bei Netto mit deiner Sparkassen-Card & 

werde °Punkte-Millionär

Albee’s Porridge
versch. Sorten
260 g / 4 x 65 g

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

YoPRO Skyr oder Drink
gekühlt, versch. Sorten
150 – 270 g

Ben’s Original Langkorn Reis
im Kochbeutel, 750 g

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Kit Kat, Lion, Smartis Minis
versch. Sorten
187 – 252 g

230
Extra°Punkte
= 2.30 Euro

Lambertz Compliments
Gebäckmischung, 500 g

Develey 
Feinkost 
Saucen
versch. 
Sorten
250 ml

Melitta Kaffeepads
versch. Sorten
107 – 112 g

Corny Müsliriegel
versch. Sorten, 105 g 

Mutti Tomatenfruchtfleisch
Polpa Fine oder Basilikum
400 g

Zetti Knusperflocken
270 g

auch 
online

auch 
online

auch 
online

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

80
Extra°Punkte

= 80 Cent

100
Extra°Punkte

= 1 Euro
auch 
online

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

170
Extra°Punkte

= 1.70 Euro

1020
PAYBACK °PUNKTE

für die Artikel auf 
der Seite 31

BIS ZU

auch 
online

0.79*

Aktion

Weißkohl
Deutschland, Kl. I
1 kg

Minipflaumentomaten
Marokko, Kl. I
500 g Schale
(2.98 / kg)

1.49*

2.29

–34%

Heidelbeeren
Peru, Südafrika, Kl. I
500 g Schale (7.98 / kg)

Blumenkohl
Italien, Frankreich, Kl. I
Stück

1.79*

Aktion

1.49*

1.79

–16%

9.99*

Aktion

Orchideen 
Grünpflanzen 
Arrangement
ca. 20 cm hoch, 
versch. Aus-
führungen, 
je Stück

1.99*

Aktion

ideal zum Braten, Düns-
ten, Grillen oder roh als 

Beilage zum Salat

köstlicher Speisepilz, 
mit nussig würzigen Aroma

DER WOCHEDER WOCHE
SPEZIALITÄTObst &

Gemüse

Aktion
500 g 
Schale

3.99*

Äpfel rot
Deutschland/Polen, Kl. I
1 kg Schale

Kräuterseitlinge
Deutschland 
150 g Schale (13.27 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 20.11.25 – Samstag, 22.11.25

Donnerstag – Samstag
20. November 2025 – 22. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Donnerstag – Samstag
20. November 2025 – 22. November 2025
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Zahle bei Netto mit deiner Sparkassen-Card & 

werde °Punkte-Millionär täglich

1 Mio.
°Punkte2

2Debitkarte, bei teilnehmenden 
Sparkassen, Teilnahmebedingungen 

auf sparkasse.de/PAYBACK

Albee’s Porridge
versch. Sorten
260 g / 4 x 65 g

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

YoPRO Skyr oder Drink
gekühlt, versch. Sorten
160 – 270 g

Ben’s Original Langkorn Reis
im Kochbeutel, 750 g

100
Extra°Punkte

= 100 Cent

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Kit Kat, Lion, Smartis Minis
versch. Sorten
187 – 252 g

230
Extra°Punkte
= 2.30 Euro

Lambertz Compliments
Gebäckmischung, 500 g

Develey 
Feinkost 
Saucen
versch. 
Sorten
250 ml

Melitta Kaffeepads
versch. Sorten
107 – 112 g

Corny Müsliriegel
versch. Sorten, 105 g 

Mutti Tomatenfruchtfleisch
Polpa Fine oder Basilikum, 
3-fach konzentriert, 400 g

Zetti Knusperflocken
270 g

auch 
online

auch 
online

auch 
online

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

80
Extra°Punkte

= 80 Cent

100
Extra°Punkte

= 1 Euro
auch 
online

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

170
Extra°Punkte

= 1.70 Euro

werde °Punkte-Millionär

1020
PAYBACK °PUNKTE

für die Artikel auf 
der Seite 31

1020
BIS ZU

10201020

auch 
online

Rügenfisch 
Brathering
in würziger 
Marinade
500 g

auch 
online

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 20.11.25 – Samstag, 22.11.25

Donnerstag – Samstag
20. November 2025 – 22. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Donnerstag – Samstag
20. November 2025 – 22. November 2025
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Mitteldeutsche Markenstudie 2025 von MDR Media und IMK

Weitere Infos unter netto-online.de/auszeichnungen

in der Kategorie 
Top-Discounter gewählt.

AUF PLATZ 1AUF PLATZ 1
9. MAL IN FOLGE

1.11*

1.59

–30%

Sachsenmilch 
Unsere Halt-
bare Milch
1,5% oder 
3,5% Fett
1 Liter

Sachsen-
land
Kräuter-
quark
450 g
(3.31 / kg)

Esko Kochkäse mit Kümmel
gekühlt, 200 g
(6.45 / kg)

10
Extra°Punkte

= 10 Cent 1.49
Aktion

1.29
1.49

–13%

Wir wurden bereits zum

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 20.11.25 – Samstag, 22.11.25

Donnerstag – Samstag
20. November 2025 – 22. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Donnerstag – Samstag
20. November 2025 – 22. November 2025
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1.49*

1.69

–11%

Spreewälder 
Gurken- oder 
Fleischsülze
200 g
(7.45 / kg)

Kasseler 
Broiler
gegart 
und 
geräuchert, 
ca. 1 kg

Schweine-
Schulter
ohne Knochen, 
ideal zur Her-
stellung von 
Mett oder 
Bratwurst, 
ca. 4,5 kg
1 kg

Mutzbraten 
vom Schwein
aus dem 
Nacken
gewürzt, 
ca. 500 g
1 kg

Hexenbecher Eis
tiefgekühlt, versch. Sorten
400 ml (4.98 / l)

Thüringer 
Streichmett
feines Mett 
aufs Brot
250 g
(9.96 / kg)

2.49
Aktion

Belgern-
Schildau,
Sachsen

Belgern-
Schildau,
Sachsen

Schmalkalden,
Thüringen

Schmalkalden,

3.99
4.49

–11%

Oederan,
Sachsen
Oederan,
Sachsen

Thüringer Leber- 
oder Rotwurst
über Buchenholz 
geräuchert, 
ca. 200 g

Sächsischer Leberkäse
200 g (8.95 / kg)

Sächsische 
Knackwurst
mit Kümmel
225 g
(11.07 / kg)

2.49*

2.79

–10%

200 g (8.95 / kg)(8.95 / kg)

1.79*

1.99

–10%

–13%
pro 100 g

0.69*

0.80

Belgern-
Schildau,
Sachsen

Belgern-
Schildau,
Sachsen

1.99
Aktion

Born
Tomaten 
Ketchup
450 ml
(3.31 / l)

1.49
Aktion

Erfurt,
ThüringenThüringen

Weißenfels,
Sachsen-

Anhalt

Weißenfels,

Aktion
pro kg

6.99

Aktion
pro kg

8.99

Golßener 
Spree-
wälder 
Feinkost-
salate
gekühlt 
versch. 
Sorten
2 x 100 g 
(8.45 / kg)

1.69
Aktion

Heichelheimer Süße Quark Bärchen &
Quark Keulchen
tiefgekühlt, 360 – 500 g (4.98 – 6.92 / kg)

2.49
Aktion

Golßen,
BrandenburgBrandenburg

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 20.11.25 – Samstag, 22.11.25

Donnerstag – Samstag
20. November 2025 – 22. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Donnerstag – Samstag
20. November 2025 – 22. November 2025
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je 5.99
Alles für

auch  
online

Kipplaster, Bagger oder Radlader
• versch. Ausführungen

360° 
drehbar

17.99
UVP 27.99

–35%

110 cm

XXL Spielzeug-
Kran, ferngesteuert
• mit 360°-Drehung 

und Abrissbirne 
inkl. Greif- 
Funktion

mit Kabel- Fernbedienung

Pokémon Pokéball-Plüsch
• für alle Pokémon Fans!
• Durchmesser: ca. 10cm
• 4 vers. Bälle erhältlich

Unendlicher 
Karten-, Bau- 
und Spielspaß 
• jedes Set 

enthält 30 
Karten und 
25 gemischte
LEGO 
Elemente

Mein erstes Spielzeug
• Fernbedienung, Smartphone 

oder Schlüssel
• interaktives Spielzeug
• mit Licht und Klängen

Mitbring-
spiel
• versch. 

Spiele

Hot Wheels 
Monster Truck
• Maßstab 1:64je 5.99je 5.99

Alles für
je 5.99

Alles für
auch 
online

Mein erstes Spielzeug
Fernbedienung, Smartphone Fernbedienung, Smartphone 

Pokemon-Sammelkartenspiel
• jede Reshiram-ex Kollektion enthält 3 holografische 

Promokarten, 4 Boosterpacks & 1 Code-Karte

ca. 26 cm

auch 
online

auch 
online

17.99
UVP 24.99

–28%

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

Kids Blocks 
Bausteine, 
50-teilig
• blau oder rosa
• geeignet für 

Kinder ab 1 Jahr

Super Mario 
Plüschfigur
• versch. Figuren

ca. 30 cm

RC Fahrzeug und Barbie Puppe
• ferngesteuertes Barbie Cabrio
• Platz für zwei Barbie-Puppen

Speed 
Champions
• versch. Fahrzeuge

1.000 Teile Puzzle
• versch. 

Ausführungen

auch 
online

12.99
Aktion

Chi Chi Love
• batteriebetrieben (enthalten)
• läuft, bellt und wackelt mit dem Schwanz

auch 
online

12.99
Aktion

Schleich 
Spielset
• 42457 Friese 

Hengst 
Reitturnier

• 42468 Paso 
Fino Hengst

• 42544 
Alpakafamilie

Singendes Weihnachtsplüschtier
• versch. Ausführungen
• einfach auf die Pfote drücken 

und schon fängt er an zu singen 
und bewegt dabei die Ohren

Box mit Tragegriff 
+ Bausteine

17 cm kabelgesteuert

ca. 33 cm

34.99
UVP 42.99

–18%

je 9.99
Alles für

auch 
online

22.99
UVP 26.99

–14%

auch 
online

auch 
online

inkl. Puppe
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Donnerstag – Samstag
20. November 2025 – 22. November 2025

Super WochenendeDo Fr Sa
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je 9.99
Alles für

auch  
online

Kipplaster, Bagger oder Radlader
• versch. Ausführungen

360° 
drehbar

17.99
UVP 27.99

–35%

110 cm

XXL Spielzeug-
Kran, ferngesteuert
• mit 360°-Drehung 

und Abrissbirne 
inkl. Greif- 
Funktion

mit Kabel- Fernbedienung

Pokémon Pokéball-Plüsch
• für alle Pokémon Fans!
• Durchmesser: ca. 10cm
• 4 vers. Bälle erhältlich

Unendlicher 
Karten-, Bau- 
und Spielspaß 
• jedes Set 

enthält 30 
Karten und 
25 gemischte
LEGO 
Elemente

Mein erstes Spielzeug
• Fernbedienung, Smartphone 

oder Schlüssel
• interaktives Spielzeug
• mit Licht und Klängen

Mitbring-
spiel
• versch. 

Spiele

Hot Wheels 
Monster Truck
• Maßstab 1:64je 5.99

Alles für
auch 
online

Pokemon-Sammelkartenspiel
• jede Reshiram-ex Kollektion enthält 3 holografische 

Promokarten, 4 Boosterpacks & 1 Code-Karte

ca. 26 cm

auch 
online

auch 
online

17.99
UVP 24.99

–28%

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

Kids Blocks 
Bausteine, 
50-teilig
• blau oder rosa
• geeignet für 

Kinder ab 1 Jahr

Super Mario 
Plüschfigur
• versch. Figuren

ca. 30 cm

RC Fahrzeug und Barbie Puppe
• ferngesteuertes Barbie Cabrio
• Platz für zwei Barbie-Puppen

Speed 
Champions
• versch. Fahrzeuge

1.000 Teile Puzzle
• versch. 

Ausführungen

auch 
online

12.99
Aktion

Chi Chi Love
• batteriebetrieben (enthalten)
• läuft, bellt und wackelt mit dem Schwanz

auch 
online

12.99
Aktion

Schleich 
Spielset
• 42457 Friese 

Hengst 
Reitturnier

• 42468 Paso 
Fino Hengst

• 42544 
Alpakafamilie

Singendes Weihnachtsplüschtier
• versch. Ausführungen
• einfach auf die Pfote drücken 

und schon fängt er an zu singen 
und bewegt dabei die Ohren

Box mit Tragegriff 
+ Bausteine

17 cm kabelgesteuert

Alpakafamilie

ca. 33 cm

34.99
UVP 42.99

–18%

je 9.99je 9.99
Alles für

12.

je 9.99
Alles für

auch 
online

22.99
UVP 26.99

–14%

auch 
online

auch 
online

ca. 30 cm

Singendes WeihnachtsplüschtierSingendes Weihnachtsplüschtier
• versch. Ausführungen

RC Fahrzeug und Barbie Puppe

inkl. Puppe
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Donnerstag – Samstag
20. November 2025 – 22. November 2025

Alle Artikel ohne Deko. 

gültig von Donnerstag, 20.11.25 – Samstag, 22.11.25
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100 Extra 
°Punkte
auf den Einkauf ab 30€!*

100 Extra
°Punkte
auf den Einkauf ab 30€!*

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

100 EXTRA °P
auf den Einkauf in der Filiale ab 30€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf und Erreichung 
des rabattfähigen Mindesteinkaufwerts von 30€. Der Coupon 
ist nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. Die Punkte-
gutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon ist nicht 
kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK 
Aktionen, die sich auf den gesamten Einkauf beziehen. Gültig in 
allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushaltsübliche 
Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten Punkte 
zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
21.11.25

9
97
18
76

92
70
85

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 21.11.25 

Doppio 
Passo 
Weine
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99*

6.99 – 7.99

BIS ZU 4.–
GESPART

bis zu

–50%

2 x 3 Stücke

Coppenrath & Wiese Cafeteria Kuchenschnitten
tiefgekühlt, versch. Sorten, 500 – 600 g (4.98 – 5.98 / kg)

2.99*

5.99

3.– GESPART

–50%

FREITAGS
gültig am 21.11.25

BIS ZU 50% REDUZIERT

Italien, 
Apulien

Primitivo

Rotwein, 
halbtrocken

zu dunklem 
Fleisch und 
kräftigem 
Käse

Nintendo Switch 2 + 
Mario Kart World Set
• 256 GB
• LCD Bildschirm mit 

HDR-Unterstützung

499.99
Aktion

netto-online.denetto-online.de

ONLINE-KRACHER

1.111
Extra°Punkte
= 11.11 Euro

nur 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

am Freitag
21. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

am Freitag
21. November 2025
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100 Extra
°Punkte
auf den Einkauf ab 30€!*

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

FREITAGS
gültig am 21.11.25

BIS ZU 50% REDUZIERT°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 21.11.25 

Doppio 
Passo 
Weine
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99*

6.99 – 7.99

BIS ZU 4.–
GESPART

bis zu

–50%

2 x 3 Stücke

Coppenrath & Wiese Cafeteria Kuchenschnitten
tiefgekühlt, versch. Sorten, 500 – 600 g (4.98 – 5.98 / kg)

2.99*

5.99

3.– GESPART

–50%

FREITAGS
gültig am 21.11.25

BIS ZU 50% REDUZIERT

Italien, 
Apulien

Primitivo

Rotwein, 
halbtrocken

zu dunklem 
Fleisch und 
kräftigem 
Käse

Doppio 

Hintereisbein/Hinterhaxe
vom Schwein, vakuumverpackt, 
ca. 1 kg

3.49
UVP 6.99

pro kg

–50%

Nescafé Gold
löslicher Bohnenkaffee, 
versch. Sorten
200 g (34.95 / kg)

6.99*

Aktion

Travel Mug Isolierbecher, 360 ml
• mit Quick-Press-Verschluss 

und 360° Trinköffnung
• komplett spülmaschinenfest
• 100% auslaufsicher für absolute 

Zuverlässigkeit 
unterwegs

11.11
UVP 22.22

–50%

auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

am Freitag
21. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

am Freitag
21. November 2025
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1.99*

3.79

5 kg Sack

–47%

Speisekartoffeln
Deutschland, versch. 
Kocheigenschaften
5 kg Sack (0.40 / kg)

Gezuckerte 
Kondensmilch
370 g (3.49 / kg)

Schweine-Schnitzel
aus der Oberschale
500 g (6.98 / kg)

Ramazotti 
Kräuter-
likör oder 
Espresso
25 – 30% 
Vol.
0,7 Liter
(13.56 / l)

1.29*

1.99

–35%

3.49

Aktion

9.49

Aktion

8.99
(12.84 / l)

App Preis

Budweiser Budvar Original Czech 
Imported Lager
20 x 0,5 Liter Kiste, 
zzgl. Pfand 
3.10
(1.20 / l)

11.99

Aktion

regionale Abwei-
chungen möglich

ab

2.99
3.99

–25%

Holzbriketts, 10 kg 
oder Kaminbriketts, 
10 kg
• (0.30 – 0.40 / kg)

Artikel Preis
Holzbriketts, 10 kg 2.99 (0.30 / kg)
Kaminbriketts, 10 kg 3.99 (0.40 / kg)

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel 
können wegen des begrenztenAngebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
22.11.25
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KRACHERKRACHERKRACHER
gültig am Samstag, 
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Hackfleisch gemischt
aus 50% Schwein und 
50% Rind, 500 g
(6.98 / kg)

Rotkäppchen 
Sekt oder 
Fruchtsecco
versch. Sorten
0,75 Liter
(3.72 / l)

3.49*

500 g

Aktion

2.79

Aktion

Magdeburg,
Sachsen-

Anhalt

Magdeburg,

Feldschlößchen Biere
20 x 0,5 Liter Kiste 
zzgl. Pfand 3.10 
(0.89 / l)

Dresden,
Sachsen
Dresden,
Sachsen

8.88
14.–

5.12 GESPART

–36%
Rondo Original
Kaffee gemahlen
500 g
(10.98 / kg)

5.49*

6.991

–21%

Speisekartoffeln
„Erdäpfel“ Deutschland, 
versch. Kocheigenschaften
2 kg Beutel (0.50 / kg)

–40%
DEUTSCHLANDS

BESTER

PREIS

1.–*

1.99

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können 
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Hackfleisch gemischt

Montag, 17.11.25 – Samstag, 22.11.25 DISCOUNTERDISCOUNTER
BELIEBTESTERBELIEBTESTER

NR.1
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10fach
°Punkte

5€
11

ab 20€ Einkaufswert
APP-RABATTAPP-RABATT

10FACH °P
auf Obst & Gemüse ab 5€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf und Erreichung des 
rabattfähigen Mindesteinkaufwerts von 5€. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 10FACH Punkte auf 
Basispunkte. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. 
Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktio-
nen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot 
beziehen. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur 
haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die 
gesammelten Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

17.11.-22.11.25

9
97
11
09

93
45
07

Für alle Netto plus AppFür alle Netto plus App
Neukunden:Neukunden:

Noch keine App? 
Jetzt downloaden 
& Vorteile sichern:

1 Bei Neuregistrierung eine Netto plus App-Kontos im Aktionszeitraum 16.11 – 22.11.2025 erhält jeder Nutzer einen 
App-Coupon für 5€ Rabatt ab 20€ Einkaufswert. Der Coupon ist nur bis 22.11.2025 gültig und einlösbar in den 
Filialen von Netto Marken-Discount. Pro Netto plus App-Konto maximal ein Coupon.

auf Obst & 
Gemüse ab 5€!*

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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NETTO-ONLINE.DEWHATSAPP

Netto plus App

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf

NETTO-ONLINE.DE

AUF WHATSAPP
ALLE ANGEBOTE AUCH

Hier geht’s weiter, mit mehr Angeboten

Mit der  
Netto plus App
extra °punkten!

Hier kostenlos  
downloaden!

DEBUG visible note



Marzipan-Brot
175 g

(11.37 / kg)

1.99

Dauertiefpreis

Lebkuchen- 
sortiment
versch. Sorten

500 g – 600 g

(5.82 –  
6.98 / kg)

3.49

Dauertiefpreis

Schokoliertes  
Popcorn
versch. Sorten

100 g

(14.90 / kg)

1.49

Dauertiefpreis

Baumkuchen Spitzen
versch. Sorten, enthält Alkohol

150 g (19.93 / kg)

2.99

DauertiefpreisEdel-Marzipan  
Pralinen
versch. Sorten, enthält  
Alkohol, 125 g (19.92 / kg)

Waffelnüsse
versch. Sorten

250 g

(11.16 / kg)

2.79

Dauertiefpreis

2.49

Dauertiefpreis

•	 Mit Rainforest Alliance  

zertifiziert

•	 Nachhaltiger Anbau

•	 Schutz von  

Regenwäldern  

& Biodiversität

Besonders Nachhaltig

auch  
online

auch  
online

PRALINEN AUS

NACHHALTIGEM

DER ORT MIT

KAKAO.

K
W

 4
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



Butterspekulatius
250 g

(9.96 / kg)

2.49*

Dauertiefpreis

Lebkuchen 
Herzen, 
Sterne, 
Brezeln
versch. 
Sorten

500 g

(7.98 / kg)

3.99*

Dauertiefpreis

Kokos-
makronen 
Schokolade
250 g

(6.76 / kg)

1.69*

Dauertiefpreis

Gefüllte Zapfen
versch. Sorten, 150 g

(16.60 / kg)

2.49

Dauertiefpreis

Weihnachts-
Gelee
200 g

(4.95 / kg)

0.99

Dauertiefpreis

Mandel- 
spekulatius
300 g
(6.63 / kg)

auch  
online

auch  
online

auch  
online

1.99*

Dauertiefpreis

K
W

 4
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.



Äpfel
Deutschland, 
Kl. II, 1 kg Beutel

Clementinen
Spanien, Kl. I, 1 kg Netz

Cranberries
Kanada, USA, getrocknet
175 g Beutel (15.94 / kg)

Erdnüsse
Ägypten
250 g Beutel (9.16 / kg)

   TEAM D

   SO IS(S)T

Entdecke unsere Produkte mit Team D Logo.

2.29*

Dauertiefpreis

2.79*

Dauertiefpreis

K
W
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



Entdecke unsere Produkte mit Team D Logo.

2.99*

Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

Haselnuss-
kerne
natur- 
belassen  
und  
gemahlen
200 g 
(14.95 / kg)

Haselnuss-
kerne
natur- 
belassene 
und ganze 
Kerne
200 g 
(14.95 / kg)

auch  
online

   TEAM D

   SO IS(S)T

HASELNUSS- 
MAKRONEN  

OHNE RAFFINIERTEN 
ZUCKER

netto-online.de/rezept

2.69*

Dauertiefpreis
Walnuss-
kerne
natur- 
belassen 
und  
gemahlen, 
200 g 
(13.45 / kg)

Haselnussmakronen
Denn süß und lecker geht auch  

ohne raffinierten Zucker.“

„Ich liebe die leckeren

Julia Taubitz
8-fache Rodel-Weltmeisterin

K
W

 4
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.



nur  
online

/?&_2163802000

nur  
online

/?&_2162221000

nur  
online

/?&_2545732000

nur  
online

/?&_2154327000

nur  
online

/?&_2344494000

nur  
online

/?&_1991699000

nur  
online

/?&_2219603000nur  
online

/?&_2207911000

netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

Dilek Weiße Riesenbohnen, 
12er Pack
240 g Abtropfgewicht

(4.17 / kg)

Knorr Bratensauce Extra, 
15er Pack
ergibt 3 x 250 ml (1.33 / l)

Dinkelmehl T630, 
10er Pack
1 kg 

(1.- / kg)

Hülsen- 
früchte, 
12er Pack
versch. 
Sorten

265 g 
Abtropf- 
gewicht

(3.77 / kg)

Maggi Für 
Genießer 
Broccoli 
Creme- 
suppe, 
13er Pack
ergibt 
0,5 Liter

(2.- / l)

Hengstenberg 
Mildessa 
Sauerkraut, 
15er Pack
285 g 
Abtropf- 
gewicht

(3.51 / kg)

Fusilli Tricolore, 
20er Pack
500 g 

(2.– / kg)

Mindest- 
bestellmenge: 

13 Stück

Mindest- 
bestellmenge: 

20 Stück

Bild
prüfen

Mindest- 
bestellmenge: 

10 Stück

Kölln Haferflocken, 
15er Pack
zart 500 g (2.– / kg)

ALLES

1 €1
je

Mindest- 
bestellmenge: 

12 Stück

Mindest- 
bestellmenge: 

15 Stück

Mindest- 
bestellmenge: 

15 Stück

Mindest- 
bestellmenge: 

15 Stück

Mindest- 
bestellmenge: 

12 Stück

K
W
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

11unter Berücksichtigung der Mindestbestellmengeunter Berücksichtigung der Mindestbestellmenge

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2163802000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2162221000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2545732000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2154327000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2344494000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "1991699000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2219603000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2207911000" }



nur  
online

/?&_2542661000

nur  
online

/?&_2162323000

nur  
online

/?&_2185393000

nur  
online

/?&_2352627000

nur  
online

/?&_2542660000

nur  
online

/?&_2283321000

netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

Dr. Oetker  
Seelenwärmer 
Pudding Vanille, 
10er Pack
für 150 ml Wasser 

(6.67 / l)

ALLES

1 €1
je

hitschies Saure Drachenzungen, 20er Pack
125 g (8.– / kg)

Trolli Glühwürmchen Fruchtgummi, 24er Pack
150 g (6.67 / kg)

Hundenahrung Pastete, 30er Pack
versch. Sorten

175 g (5.71 / kg)

Sheba Katzennahrung Filets, 32er Pack
versch. Sorten, 60 g (16.67 / kg)

4 PAWS Hundenahrung, 10er Pack
Perlhuhn Gemüse 

300 g (3.33 / kg)

Mindest- 
bestellmenge: 

20 Stück

Mindest- 
bestellmenge: 

24 Stück

Mindest- 
bestellmenge: 

10 Stück

Mindest- 
bestellmenge: 

30 Stück

Mindest- 
bestellmenge: 

32 Stück

Mindest- 
bestellmenge: 

10 Stück

K
W
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

1unter Berücksichtigung der Mindestbestellmenge

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2542661000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2162323000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2185393000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2352627000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2542660000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2283321000" }



nur  
online

/?&_2680233000

nur  
online

/?&_2886335000

nur  
online

/?&_2588602000

Heizdecke
•	Überhitzungsschutz
•	waschbarer Bezug
•	Kabellänge ca. 2 m
•	3 Temperaturstufen

Ecksofa TOKIO
•	inkl. Bettfunktion und Bettkasten
•	Bezug: Webstoff (100% Polyester)
•	Ottomane universell rechts oder 

links aufstellbar
•	mit Kopfteilverstellung

Maße: ca.  
242 x 168 x 94 cm

Elektrokamin  
2.000 Watt
•	zwei Heizstufen wählbar
•	Thermostat für sichere  

Temperaturkontrolle
•	gleichmäßige Wärme  

durch Ventilator
•	realistischer  

Flammeneffekt

Maße: ca.  
39 x 57 x 24 cm

Maße: ca.  
150 x 80 cm

Online-Kracher

649.–
UVP 1.499.–

–56%

68.99
	 UVP 149.99

–54%
Online-Kracher

59.99
UVP 99.99

–56%

K
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2680233000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2886335000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2588602000" }



nur  
online

/?&_2693598002

nur  
online

/?&_2276505001

nur  
online

/?&_2693549001

Garderoben-Set  
TAMINA
•	hochwertige Verarbeitung
•	praktischer Stauraum
•	modernes und außergewöhnliches Design

Kommode JAKOB
•	auch als Sideboard verwendbar
•	kratzfest und pflegeleicht
•	verstellbare Einlegböden

Schuhschrank GW-Adana
•	ideal für enge oder kleine Flure
•	Platz für bis zu 24 Paar Schuhe
•	verstellbare Einlegeböden

Maße: 
ca. 89 x 120 x 36 cm

Maße: 
ca. 110 x 83,5 x 35,5 cm

Online-Kracher

129.99

Aktion

216.99

Aktion

Online-Kracher

134.99

AktionMaße ca.  
97 x 190 x 25 cm

K
W
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2693598002" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2276505001" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2693549001" }



nur  
online

/?&_2545200000

nur  
online

/?&_2745032000
nur  
online

/?&_2545201000

nur  
online

/?&_2545200000

Transport- / Plattformwagen 
•	Tragkraft: max. 150 kg

•	Griffhöhe: 83 cm

Rollbrett/Transportroller
•	4 Schwenkrollen 

•	2 Feststellbremsen

•	Antirutsch-Noppen

•	Traglast: 400 kg

Sackkarre SK-02
•	Tragkraft: max. 60 kg

•	klappbar

•	Kunststoffbereifung

Abmessung ausgefahren:  
ca. 38 cm x 37 cm x 96 cm

Maße:  
ca. 58 cm x 30 cm x 12 cm

Abmessung zusammengeklappt:  
ca. 73 x 48 x 23 cm

Abmessung ausgeklappt: 
 ca. 73 x 48 x 83 cm

Schwerlastregal
•	5 Böden

•	Belastbarkeit je Boden: ca. 175 kg

•	Gesamtmaße: ca. 40 x 90 x 180 cm

Online-Kracher 

24.99
UVP 29.99

–16%

Online-Kracher 

26.99
UVP 32.99

–18%

39.99

Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W
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nur  
online

netto-online.de
Lebensmittel · Garten · Baumarkt · Wohnen · Freizeit · Haushalt · Multimedia

26.99
UVP 29.99

–10%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2545200000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2745032000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2545201000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2545200000" }



nur  
online

/?&_2871429000

nur  
online

/?&_2871824000

nur  
online

/?&_2688219000

nur  
online

/?&_2871828000

Kompressor 415/10/50
•	Motorleistung (P1): 2.200 W / 2,2 kW

•	max. Betriebsdruck: 10 bar

•	Kesselinhalt: 50 Liter

Klappwerkbank 
GWB 100/50F
•	klappbar zum leichten verstauen 

•	stabile Rohrkonstruktion

•	max. Belastung 150 kg

Akku Rührwerk RW 18-401-30
•	inkl. 4 Ah Akku & Ladegerät

•	stufenlose Drehzahlregulierung

•	Mischaufsatz-Ø: 120 mm

Gasheizer GGH 4200 K
•	konstante Wärmeverteilung

•	für Gasflaschen bis max. 11 kg

Maße: ca.  
450 x 425 x  

760 mm

Online-Kracher 

199.99
UVP 549.–

–63%

Maße ca.:  
Breite Arbeitsplatte: 1010 mm 
Tiefe Arbeitsplatte: 500 mm 
Stärke Arbeitsplatte: 25 mm 

Arbeitshöhe: 840 mm

Online-Kracher 

89.99
UVP 169.–

–46%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W
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✔ kein Mindestbestellwert    ✔ gratis Rückversand    ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen    ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700  

(werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

79.95
UVP 99.95

–19%

111.11
UVP 149.–

–25%

netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2871429000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2871824000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2688219000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2871828000" }



Noch keine App?  
Hol dir die Vorteile:

✔ PAYBACK°Punkte einlösen

✔ Exklusive Coupons

✔ Digitaler Prospekt

✔ Mobiles Bezahlen

✔ Digitaler Kassenbon

*�Bei Neuregistrierung eines Netto-App-Kontos im Aktionszeitraum 28.09. –01.11.2025  
erhält jeder Nutzer einen App-Coupon für 10% Rabatt auf den nächsten Einkauf.  
Der Coupon ist ab Registrierungsdatum eine Woche gültig und einlösbar in den  
Filiale n von Netto Marken-Discount. Pro Netto plus App-Konto maximal ein Coupon.

•	Coupon aktivieren
•	Netto plus App vorzeigen
•	10% auf den gesamten  

Einkauf sichern

Zusätzlich wöchentlich sparen.
Nur mit der Netto plus App.

1010%%
APP-RABATTAPP-RABATT

FÜR NEUKUNDENFÜR NEUKUNDEN

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Deine Vorteile
mit PAYBACK!

Jetzt PAYBACK mit der 
Netto plus App  
verknüpfen und 
weitere Vorteile 
sichern!

✔	 Punkteeinlösung bereits ab 

       200 °Punkten in der Filiale oder 

       im Netto Online-Shop möglich 

✔	 Mit jedem Einkauf bei Netto °Punkte 

       sammeln - pro 2€ Einkaufswert einen 

       PAYBACK °Punkt sichern 

✔	 PAYBACK Coupons aktivieren 

       und noch mehr °Punkte sammeln

netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.
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NETTO-REISEN.DEBEST-
PREIS

GARANTIE
am Tag der 

Buchung

Exklusives Online-Angebot

259.-
Gesamtpreis für 2 Personen

2 Nächte

Hotelgutschein Hamburg
Best Western Plus 
Böttcherhof Hamburg ****S 

• 2 Nächte im gemütlichen DZ

• Frühstück

• Nutzung des 520 qm 
Wellnessbereiches mit 
Saunen, Dampfbad & mehr 

Inmitten des wasserdurch-
zogenen Stadtteils 
Hamburg-Billbrook 

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

Jetzt weitere Angebote 
entdecken auf 

NETTO-REISEN.DE 

Hamburg

Zimmerbeispiel

259.-
Gesamtpreis für 2 Personen

2 Nächte

Hotelgutschein Hamburg
Best Western Plus 
Böttcherhof Hamburg ****S 

• 2 Nächte im gemütlichen DZ

• Frühstück

• Nutzung des 520 qm 
Wellnessbereiches mit 
Saunen, Dampfbad & mehr 

Inmitten des wasserdurch-
zogenen Stadtteils 
Hamburg-Billbrook 

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

Hamburg

Zimmerbeispiel

 Reisecode: HamburgB25

500
Extra°Punkte 

= 5 Euro


